CMP Chiny a.s.b.l.

Morcredi 12 Aviil 2023 Rallye Sprint de TENNEVILLE
Listen®1a10h 30

i PROVINCE DE
3 LUXEMBOURG

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

LISTE DES 129 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE

N° PILOTE LICENCE TYPE ECURIE COPILOTE LICENCE TYPE ECURIE Div Cl VOITURE

00 LEJEUNE Guillaume LX7678 A3 Cmp Chiny HABRAN Cyrille LX747 ~ OFF C.M.P Chiny * *  Ford Ranger

0  GILLET Tristan LX7652 L Cmp Chiny DIRKX Constantin LX768 OFF C.M.P Chiny * *  Hyundai Kona
999 DEVILLEZ Leslie LX7710 A3 Cmp Chiny PIQUARD Océane LX100029 A4  C.M.P Chiny * * VW Taigo

202 MAYNE Anthony NA8605 A3  New Racing GOURMEUR Magali NA9927 B NRC PHSR 23  Bmw 320 E30
203 JACQUES Christophe LX7246 A3  GaumeRC VERBEKE Frans LX7070 A3  Des Foréts PHSR 23  Porsche 944

204 THIRION Romuald LX7713 A3 Mc Haute Sure JACQUEMIN Frederic LX7752 A3 Mc Haute Sure PHSR 23  Opel Kadett C

251 TOLLET Emile NA9143 A3 New Racing KNOTT Christian LX7163 A3  Des Foréts PHCL 19 Porsche 911 Sce
205 LAMY Bernard LG4707 A3 Hesbaye MORSA Eliot-Duncan LG5144 A4 EBV PHSR 23 Volvo 240

206 LEFEVRE Alain LG4602 A3  Chawresse LEFEBVRE Guillaume LG5765 A4  MCH PHSR 23  Opel Manta

207 STRUYVEN Xavier LX100219 A3 Cmp Chiny DE SIMONE Benoit LX100221 A3 Cmp Chiny PHSR 23  Opel Manta

208 PIRON Xavier NA9324 A3  NRC VALARD Ludwig NA8827 B CCBD PHSR 23 Bmw E30 320!
209 CARLIER Thomas LX100085 A3 Cmp Chiny VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018 A4  ASRT PHSR 23  Bmw E30

210 BOSSICART David NA8517 A3 New Racing BOSSICART Valentine NA100167 B New Racing PHSR 22 Vw Golf 2 Gti 16V
211 TASSIGNY Freddy LX7615 A3 Cmp Chiny PICARD Virgile LX100246 B Gaume RC PHSR 22 Opel Manta

212 STAS Vincent HT2301 A3  Bac DE Bels Mike HT2535 A4  HainautMC PHSR 22 Opel Manta

213 DAUVIN Anthony NA9571 A3  Bayard MAGNEE Maxime LG5239 A4 EBV PHSR 22 Opel Kadett C
214 REGINSTER Thierry LG4747 A3 Hesbaye MARCHAND Jeréme LG4762 A3 Hesbaye PHSR 22 Opel Kadett Gte
215 TONNEAU Romain NA100040 A3 Bayard DEPOORTER Lucie NA100007 B Bayard PHSR 23  Renault R5 Gt Turbo
216 JACQUES Jean-Claude NA9419 A3 NRC SCIEUR Nathalie NA9449 A4  NRC PHSR 21  Toyota Corola
217 DENIS Andy NA8128 A3  Bayard DENIS Tristana NA8725 B Bayard PHSR 21 Peugeot 205Rallye
252 LEONARD Bernard NA9803 A4  NRC SAUVAGE Sébastien NA9285 A4  NRC PHCL 19 Bmw E30

253 ROELENS Alexandre LX100037 A4 Cmp Chiny SAUVELON Francois LX7772 A4  Mc Haute Sure PHCL 19 Bmw E21

254 DURRE Jean-Pascal NA9265 A3  New Racing ERNOUX Julien NA9999 A4  New Racing PHCL 19 Bmw E30

255 MOXHET Jean-Luc LG5862 A4  Les Volants BICHOT Viviane LG5863 A4  Les Volants PHCL 19  Bmw 323 | E21
256 JACQUES Georges LX7093 A3  Des Foréts TEIXEIRA Carlos LX7112 A4  Des Foréts PHCL 19 Porsche 911 Sc
257 GLAUDE Guillaume LX7183 A4 LiSkiron SIMON Michel LX100054 A4  Li Skiron PHCL 18  Volvo 142S

258 KETTELS Pierre-Henri LX7722 A3 Mc Haute Sure SULBOUT Romain LX7767 B Mc Haute Sure PHCL 18  Ford Escort Mk2
259 MERCHE Gilles LX7696 A4  Cmp Chiny DEFOURNY Eric HT2090 A3 EAC PHCL 18  Ford Escort Mk2
260 RENSON Guillaume LX100076 A4  Li Skiron SULBOUT Mallorye LX100118 A4 Li Skiron PHSR 22  Ford Escort

261 COLLARD Bruno NA8982 A3  NRC VILLANCE Louis LX7167 A4  Des Foréts PHCL 18  Ford Escort Rs2000
262 STECKER Alain LX100065 A3 Mc Haute Sure PIERSON Sébastien LX7737 A3 Mc Haute Sure PHSR 22 Bmw E21

264 BAI Philippe LX7727 A3 Mc Haute Sure MAGETTE Catherine LX7777 A4 Mc Haute Sure PHCL 17 Lada Vfts

265 COLLINS Alain LG4269 A3  Can-Ham SANZOT Christophe LG4271 A3 Can-Ham PHCL 17  Citroen Visa

1 BECAERT Steve W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE Hanne W9519 A4 Atlantic 4 14 Ford Fiesta R5

2 NUYTS Loris BT100026 A3 Azur FALLAY Coline BT1802 B Azur 4 14 Citroen Ds5

3 HENRARD Dylan NA9256 A3  New Racing DEJONGE Kevin NA9188 A4  Bayard 4 14 Mitsubishi Evox R4
4  FERETTE Francois LG5870 A3  EBV DENEUMOSTIER Jeréme LG5815 A4  EBV 4 14 Mitsubishi Evo 9

5  KELLEN Bob A1168  ASL * HOFFMANN Nathalie A1136  ASL * 4 14 Ford Escort Mk2
6  SCHROOTEN Patrick L2716 A3 Nrt EULAERTS Bart LI2958 A3 NRT 4 14 Bmw Compact M3
7 LUX Christophe LG5800 A3  EBV DANSE Ludovic LG100052 A4  EBV 4 14 Subaru Impreza

8  GREVESSE Olivier NA8091 A3  NRC PAIROUX Maxime NA100224 A4  NRC 4 14 Bmw 130!
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CAMMAERTS Sébastien
WIRTZ Maxime
LACROIX Thomas
SCHILTZ Max

DEFFET Yves

VANDERWEERDE Nicolas

MOTTET Laurent
LEJEUNE Anthony
LINCHAMPS Jerome
JAMINET Didier
DUTERME Quentin
VENY Frederic
FELTEN Nikolaus
DOS SANTOS Daniel
DUCHESNE Jean-Louis
PINTIAUX J-C
GERARD Stephane
KESER Dimitri
LEPAILY Ludovic
SOROGE Clément
BLEROT Nicolas
MAUROIT Sébastien
JAUMIN Maxime

LEMAHIEU-AMELOOT Emiel

MORETTI James
GAROT Kevin
NIELEN Bruno
KOLLENBERG Alain
RENSON Kevin
LARIVIERE Jean-Marc
LAMY Nicolas
SCHMETZ David
MARISSAL Antonin
BOMBLE Pascal
BOET Vilmo
SCHMIDT Cédric
OTTO Renaud
DOCQUIER Axel
LEJEUNE Kylian
CUNIN Sylvain
COURBOIS Emmanuel
BEREST Antoine

DE KRAHE Sébastien
LISTREZ Francis
RENARD Aurelien
DAINEFF Emmanuel
BRACHER René
PATNY Christophe
NOEL Remy

HART Alain
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NA5441
BT1813
NA8289
A1506

LG6795
LX9683
LX7114
LG4111
LX7224
LX7124
NA9819
LX7194
LG4179
LX7704
LG4273
NA9989
LX7618
LX7283
LG5219
LX7188
LX7074
LX7723
NA8764
W1882

327246
LX7700
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ACL
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
FFSA
A3

LX100234 A3

LG5212
LX7175
LG6767
LG6753

A3
A3
A3
A3

LG100005 A3

LG6228
LX7730
LX7082
LG5310
LG4587
NAB946
LG6248
NAB495
LG5709
BT1815
LG5192
LG4767
LX7189
LX7176
LX7295
NAB836
HT2081
BT1198
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A3
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A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

New Racing
Azur

New Racing
ASRT
Gaume RC
Des Foréts
JMC
Gaume RC
Des Foréts
Bayard

Li Skiron
AMC St Vith
Cmp Chiny
Can-Ham
NRC

Cmp Chiny
Gaume RC
EBV

Li Skiron
Des Foréts
Mc Haute Sure
Bayard
Atlantic
Cmp Chiny
Mc Haute Sure
EBV

Li Skiron
ASRT
ASRT
EBRT
JMC

Mc Haute Sure
Des Foréts
EBRT
Chawresse
Bayard
JMC

New Racing
MCH

Azur
Chawresse
Hesbaye

Li Skiron

Li Skiron
Gaume RC
Bayard
EAC

TRA

BODART Jeréme
COLLIN Dorian
LACROIX Christophe

WANDERSCHEID Patricia

LAY Samuel
CLOSTER Thierry
HOSTELARD Catherine
SCHIMPFESSEL Laurent
PETIT Corentin
POCHET Marc
WILMET Manon
RENSON Pierre-Edouard
KOHNEN Patrick

DOS SANTOS Juliette
GERARD Jean-Luc
BOVY Geoffrey
LAROCHE Fabrice
BRACHER Eddy
CORNET Jean-Marie
MERCIER Florian
GREGOIRE Olivier
COLLET Gael
GODFRIN Pierre-Yves
LIEBERT Seppe
PINAUD Christian
BALON Jacques
NIELEN Florent

TAPAI Jean-Francois
BOSQUEE Kevin
STAS Sébastien
DECERF Allyson
BLAISE Jean-Francois
BECKERS Benoit
URBAIN Valentin
JACQUEMIN Corentain
RE Gino

DENIS Romain
GRAUX Stéphanie
PONCIN Mélissa
RENARD Mathilde
OLIVIER Lionel

WIRTZ Brandon
SCHMITZ Mathias
BORLEZ David
BASTIN Christophe
DONNAI Regis
NAESSENS Jean-Claude

VAN DEN DRIESSCHE Bryan

BRICLET Jeréme
BEREST Frédéric

NA9848
BT1824
NA9986
A1318

Ad
B
B

ACL

LG100257 A3

LX100245 A4

LX7117

A4

LG100120 A4

LX8599
LX7071
NA9893
LX7172
LG4178
LX7664

A3
A4
B
A4
A4
B

LG100038 B

NA8251
LX7776
LX7220
LG8765

A4
A4
A3
A4

LX100165 A4

LX100172 A4

LX100043 B

NA8919
W1892

LX7684
LX7086

A4
A4
A4
A3

LX100235 A4

LG5215

A3

LX100184 B

LG6260
LG4119
LG4158
LG4296
LX7761

NA8326
LG4365
LG5240
NA9653
LX7133

A3
B

A4
A4
A3
A4
A3
A4
Ad
Ad

NA100241 B

LG5734
BT1817

Ad
Ad

LG100025 A4

LG4671

Ad

LX100117 A4

LX100164 B

LX7200

Ad

NA100077 B
HT100240 A3

BT100255 B
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New Racing
Azur

New Racing
EBRT
Gaume RC
Des Foréts
EBRT
Gaume RC
Des Foréts
Bayard

Li Skiron

AMC St Vith
Cmp Chiny
Can-Ham
NRC

Mc Haute Sure
Gaume RC
EBV

Li Skiron

Mc Haute Sure
Mc Haute Sure
Bayard
Atlantic

Cmp Chiny
Des Foréts

Mc Haute Sure
EBV

Li Skiron
Can-Ham
JMC

JMC

EBRT

Mc Haute Sure
Bayard
EBRT

EBV

Bayard

Des Foréts
New Racing
MCH

Azur
Chawresse
Hesbaye

Li Skiron

Li Skiron
Gaume RC
New Racing
EAC

Azur
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Bmw E46 M3
Mitsubishi Evo 10
Peugeot 207 R3
Renault Clio
Citroen Ds3
Citroen Ds3
Peugeot 306
Opel Astra
Peugeot 206 Rc
Renault Clio
Peugeot 306
Renault Clio
Mitsubishi Colt
Honda Civic Typer
Peugeot 206Rc
Oel Astra Gsi
Mazda Rx8
Citroen C4Vts
Renault Clio
Renault Clio
Bmw 325

Bmw E30 325!
Bmw E30

Bmw 325 |

Bmw M3 E36
Bmw 318

Bmw 325

Bmw E36

Ford Fiesta
Peugeot 106
Citroen C2
Citroen C2R2
Opel Corsa A Gsi
Citroen C2R2
Opel Corsa A
Opel Corsa
Citroen Saxo
Opel Corsa
Opel Corsa
Peugeot 106
Peugeot 106 Gti
Peugeot 106
Citroen Saxo
Skoda Felicia
Citroen Saxo
Ctroen C2 R2
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroen C2
Citroen Saxo S16
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301
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LALLEMENT Jacques-Antoine

DUBASIN Benjamin
DACO Zoe

DACO Alain
LALLEMENT Michel
PAQUE Luc
CALLENS Joel

VAN KESSEL Louis
DEGLIN Francois
PIRNAY Michael
ORBAN Emilien
ALLARD Benjamin
MALLIEN Jonathan
ALLARD Laurent
LOTHAIRE Antonin
MAZIER Dimitri
FREYMAN Florian
HENRARD Marvyn
DALKENNE Julien
GAUTHIER Noa
BEREST Nicolas
DURIEUX Simon
BREULHEID Christophe
GRAINDORGE Florian
DOMBRET Didier
COMPERE Jonathan
LOUPPE Marc
CATOT Alain
FRANCOIS Robert
LEMAIRE Anthony
HENROT Alisson
COLS Leny

VAN EECKHOUT Ludwig
MAREE Jean-Pierre
STREPENNE Martin
HUBERTY Quentin
COLLIN Maxime
GERARD Gilles
ROBERT Jean-Noel
SOUPART Emmanuel
HOTTELET Henry
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LX7774 A3
NA8511 A3
LG4579 A3
LG4538 A3
LG6828 A3
VB1491 A3
HT2799 A3
LG4600 A3
LX7732 A3
LG4103 A3
NA8068 A3
LX7750 A4
NA9282 A4
LX7728 A3
NA9871 A4
LG4522 A3
LG6856 A4
NA9098 A3
LG4159 A3
NA8734 A4
BT1816 A4
NA100201 A4
LX7083 A4
NA8191 A4
NA9286 A4
NA100050 A4
LX100220 A4
LX6823 A3
LX100176 A4
LG100062 A4
LX7196 A4
LG100216 A4
NA8658 L

NA9869 L

LX100166 L

LX100071 L

LX100174 L

LX100194 A4
LX100036 L

HT100109 A3
LG100011 L

Mc Haute Sure
Bayard
Chawresse
Chawresse
ASRT

AKZ

RAC
Chawresse

Mc Haute Sure
JMC

RRCM

Mc Haute Sure
Bayard

Mc Haute Sure
Bayard
Chawresse
ASRT

New Racing
EBRT

RAC Mosan
Azur

Bayard

Des Foréts
RRCM

Bayard

New Racing
Cmp Chiny

Mc Haute Sure
Des Foréts
ASRT

Li Skiron
EBRT
Condroz Namurois
New Racing
Cmp Chiny
Cmp Chiny
Cmp Chiny

Li Skiron

Des Foréts
Hainaut Mc

Auto Retro Pair

VANGEEBERGEN Francois

DUBASSIN Sylvain
BUYLE Antoine
CRAVILLON Hugo
LISON Gladys
BOYEN Wesley
WERION Jean-Michel
NYSSEN Jean-Jacques
ROLIN Aurore

HICK Stefan
VANDEVLIEDT Brieuc
POLOME Valentin
PIERRET Gregory
LAMOTTE Cécilia
WILMET Emmanuel
WIARD Wivine
PROTANO Fiona
DUBOIS Sarah
MASSON Paul
GAUTHIER Patrick
WINAND Jonathan
COLLIGNON Nathan
LERQY Aurélie
MAITREJEAN Guillaume
DESSY Francois
VVOOS Vincent

LOUIS Corentin
MOUSSEMAN Dimitri
FRANCOIS Jean-Pol
DESPREZ David
WILLEMENT Chloé
LOPES Pascal
DUCARNE Mailys
PARMENTIER Deborah
COLLIGNON Laurine
BOULARD Romain
DEHARD Jean-Marc
RENSON Francis
ROBERT Mattéo
MOUCHARD Serge
LERUTH Eric

LG4526
NA8989
LG4384
LG5726

B

A4
A3
A3

LG100031 B

VB1605
HT2831
LG6781
LX4592
LG6224
NA8751
LX8154
LX7743
LX7773
NA9224
LG5148
LG6792

A4
A4
A4
A4
A4
B

A4
A4
B

A3
A4
A4

NA100250 A4

LG100171 A4

NA8733

A4

BT100061 B

NA100222 A4

LX7165
LG6764
LG5190
NA8042
LX7614
LX7179
NA8767

A4
A4
A4
A4
A4
A4
A4

LG100197 B

LX100175 B

LG100191 A3

HT2836

B

NA100019 L

LX100173 L

LX100163 L

LX100188 L

LX100066 L

LX100035 L

NA100183 L

LG100010 L
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Chawresse
Bayard
EBRT

MCH

ASRT
OCMB

RAC

ASRT

Cmp Chiny
JMC

Bayard

Mc Haute Sure
Mc Haute Sure
Mc Haute Sure
Bayard

EB.V

ASRT

New Racing
EBRT

RAC Mosan
Azur

Bayard

Des Foréts
ASRT

EBV

New Racing
Cmp Chiny
Mc Haute Sure
New Racing
ASRT

Li Skiron
EBRT

RAC

New Racing
Cmp Chiny
Cmp Chiny
Cmp Chiny
Cmp Chiny
Des Foréts
New Racing

Auto Retro Pair
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HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
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Renault Clio
Peugeot 206
Renault Clio
Renault Clio
Renault Clio
Renault Clio
Peugeot 206
Peugeot 205
Opel Corsa
Ctroen Ax Sport
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106
Citroen C2
Peugeot 106 Gti
Citroen C2

Vw Polo 6N2 Gti
Vw Polo

Citroen Saxo
Citroen C2
Peugeot 106
Citroen C2

Opel Corsa
Renault Twingo
Peugeot 206 Cc
Toyota Yaris
Opel Corsa
Renault Clio Rs
Vw Polo

Suzuki Swift Gti
Peugeot 106 Xsi
Fiat Cinquecento
Bmw E30
Porsche 944
Bmw 320/6
Opel Manta
Peugeot 205
Peugeot 205
Peugeot 10425
Suzuky Swift
Austin Mini
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l
Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N°1- PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 17 concurrents classés

1202 [MAYNE Anthony NAB605 | GOURMEUR Magali NA9927  Bmw 320 E30 (PR 23 [07:24,76 07:24,76 [106 kmih
2 203 JACQUES Christophe LX7246  VERBEKE Frans LX7070  Porsche 944 PHsR 23 fora12 || | | | [lomat72 |102kmi
3 205 LAMY Bemard LG4707  MORSA Eliot-Duncan LG5144  Volvo 240 PHSR 23 [07:54,34 07:5434 {100 kmih
4 209 CARLIER Thomas LX100085 VAN HOUDENHOVE Cindy ~ LG100018 Bmw E30 PHSR 23 [07:55,54 07:55,54 {99 kmih
5 208 PIRON Xavier NA9324  VALARD Ludwig NA8827  Bmw E30 3201 PHSR 23 [08:00,05 08:00,05 {98 kmih
6 211 |TASSIGNY Freddy |Lx7615 ~ [PICARD Virgite LX100246 Opel Manta 22 |08:01,53 08:01,53 {98 kmih
7 212 STAS Vincent HT2301  DE Bels Mike HT2535  Opel Manta PHSR 22 [08:10,35 08:10,35 {96 kmih
8 207 STRUYVEN Xavier LX100219 DE SIMONE Benoit LX100221 Opel Manta PHSR 23 [08:17,27 08:17,27 {95 kmih
9 210 BOSSICART David NA8517  BOSSICART Valentine NA100167 Vv Golf 2 Gti 16V PHSR 22 [08:19,32 08:19,32 {95 kmih
10 260 RENSON Guillaume LX100076 SULBOUT Mallorye LX100118 Ford Escort PHSR 22 [08:19.47 08:19,47 {95 kmih
11 215 TONNEAU Romain NA100040 DEPOORTER Lucie NA100007 Renault R5 Gt Turbo PHSR 23 [08:19,54 08:19,54 {95 kmih
12 213 DAUVIN Anthony NA9571 MAGNEE Maxime LG5239  Opel Kadett C PHSR 22 [08:31,19 08:31,19 {92 kmih
13 214 REGINSTER Thierry LG4747  MARCHAND Jerome LG4762  Opel Kadett Gte PHSR 22 [08:32,89 08:32,89 [92 kmih
14 216 |JACQUES Jean-Claude NA9419  [SCIEUR Nathalie NA9449  Toyota Corola 21 |08:41,44 08:41,44 |91 kmih
15 217 DENIS Andy NA8128  DENIS Tristana NA8725  Peugeot 205Rallye PHSR 21 [08:58,75 08:58,75 |88 kmih
16 206 LEFEVRE Alain LG4602  LEFEVRE Guillaume LG5765  Opel Manta PHSR 23 [09:01,81 09:01,81 |87 kmih
17 204 THIRION Romuald LX7713  JACQUEMIN Frederic LX7752  Opel Kadett C PHSR 23 [10:21,64 10:21,64 {76 kmih
18 262 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX7737  Bmw E21 PHSR 22 [Abandon Abandon

Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 1 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT \Vitesse
I'y a 12 concurrents classés
1 257 |GLAUDE Guillaume LX7183 |SIMON Michel LX100054 Volvo 142S PHCL| 18 |07:35,04 07:35,04 |104 km/h
2 251 |TOLLET Emile NA9143 |KNOTT Christian LX7163  Porsche 911 Sce PHCL| 19 |07:55,69 07:55,69 |99 km/h
3 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722  SULBOUT Romain LX7767  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:59,74 07:59,74 |99 km/h
4 264 |BAIl Philippe |LX7727 |MAGETTE Catherine LX7777  Lada Vits 17 |08:07,89 08:07,89 |97 km/h
5 259 MERCHE Gilles LX7696  DEFOURNY Eric HT2090  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |08:13,25 08:13,25 |96 km/h
6 253 ROELENS Alexandre LX100037 SAUVELON Francois LX7772  Bmw E21 PHCL 19 |08:15,77 08:15,77 |95 km/h
7 252 LEONARD Bernard NA9803  SAUVAGE Sébastien NA9285 Bmw E30 PHCL 19 |08:16,52 08:16,52 |95 km/h
8 261 COLLARD Bruno NA8982  VILLANCE Louis LX7167  Ford Escort Rs2000 PHCL 18 |08:20,92 08:20,92 |94 km/h
9 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 ERNOUX Julien NA9999  Bmw E30 PHCL 19 |08:22,74 08:22,74 |94 km/h
10 255 MOXHET Jean-Luc LG5862  BICHOT Viviane LG5863 Bmw 323 | E21 PHCL 19 |08:51,73 08:51,73 |89 km/h
11 256 JACQUES Georges LX7093  TEIXEIRA Carlos LX7112  Porsche 911 Sc PHCL 19 |08:59,36 08:59,36 |88 km/h
12 265 COLLINS Alain LG4269  SANZOT Christophe LG4271  Citroen Visa PHCL 17 |09:21,83 09:21,83 |84 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l \)
Rallye Sprint de TENNEVILLE Ldeps)

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Lundi 10 avril 2023 Listen®2a10h 30

Classement ES N° 1 - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence Voiture D Cl TEMPS
‘ I'y a 16 concurrents classés

Licence Copilote Av Re For TOT T.TOT Vitesse

11 |BECAERT Steve |W8659 |VAN DE WALLE Hanne W9519  Ford Fiesta R5 06:30,63 06:30,63 |121 km/h
2 3 HENRARD Dylan NA9256  DEJONGE Kevin NA9188  Mitsubishi Evox R4 4 14 ]06:38,95 06:38,95 |118 km/h
3 4 FERETTE Francois LG5870  DENEUMOSTIER Jerdme LG5815  Mitsubishi Evo 9 4 14 ]06:49,30 06:49,30 |115km/h
4 5  KELLEN Bob A1168  HOFFMANN Nathalie A1136  Ford Escort Mk2 4 14 (06:54,41 06:54,41 |114 km/h
5 10  WIRTZ Maxime BT1813  COLLIN Dorian BT1824  Mitsubishi Evo 10 4 14 ]07:0543 07:05,43 |111 km/h
6 2  NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT1802 Citroen Ds3 R5 4 14 ]07:06,48 07:06,48 |111 km/h
7 9  CAMMAERTS Sébastien NA5441  BODART Jerome NA9848  Bmw E46 M3 4 14 ]07:12,59 07:12,59 |109 km/h
8 7 LUX Christophe LG5800 DANSE Ludovic LG100052 Subaru Impreza 4 14 107:19,36 07:19,36 |108 km/h
9 8  GREVESSE Olivier NA8091  PAIROUX Maxime NA100224 Bmw 1301 4 14 |07:27,21 07:27,21 |106 km/h

—
o
—
N

|SCHILTZ Max

|A1506  [WANDERSCHEID Patricia

—_
—_
(2]

SCHROOTEN Patrick
12 39  DEFFET Yves

|A1318  Renault Clio

LI2716  EULAERTS Bart
LG6795 LAY Samuel

L12958  Bmw Compact M3
LG100257 Citroen Ds3

H
—_
w

B

07:43,15 07:43,15 |102 km/h
07:43,89 07:43,89 |102 km/h
07:51,91 07:51,91 |100 km/h

—
>

—_
w

13 40 [LAMY Nicolas |LG6753 [DECERF Alyson |LG4119  Citroen C2 [ 4 [12]orss2r 07:58,27 |99 kmih
14 37  RENSON Kevin LX7175  BOSQUEE Kevin LX100184 Ford Fiesta 4 12 |o7:50,81 07:59,81 |99 kmih
15 11 LACROIX Thomas NA8289 LACROIX Christophe NA9986  Peugeot 207 R3 4 14081010 08:10,10 |96 kmih
16 38  LARIVIERE Jean-Marc LG6767  STAS Sébastien LG6260  Peugeot 106 4 12083640 08:36,40 |92 kmih
CMP Chiny a.s.b.l \) y va——

Adeps) 22 LUXEMBOURG

Lundi 10 avril 2023

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Feoenanon

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 1 - DIVISION 1-2-3
Licence Voiture D Cl TEMPS
Il'y a 70 concurrents classés

Pl N° Pilote Licence Copilote Av Re For TOT T.TOT Vitesse

1 14 [MOTTET Laurent LX7114 |HOSTELARD Catherine LX7117  Peugeot 306 3 | 10]o7:07,28 07:07,28 |11 kmih
2 29 |VANDERWEERDE Nicolas  |LX9683 |CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 | 11 |07:00,20 07:09,29 110 kmih
3 15 LEJEUNE Anthony LG4111  SCHIMPFESSEL Laurent LG100120 Opel Astra 3 10 |07:12,38 07:12,38 109 kmih
4 64 |pACOAin LG4538 |CRAVILLON Hugo LG5726  Renault Clio 2 | 6 071462 07:14,62 109 kmih
5 69 |DEGLIN Francois LX7732 |ROLIN Aurore LX4592  Opel Corsa 3 | 8 |07:2000 07:20,09 107 kmih
6 18  JAMINET Didier LX7124  POCHET Marc LX7071  Renault Clio 3 10 |07:2042 07:2042 107 kmih
7 22 DOSSANTOS Daniel LX7704  DOS SANTOS Juliette LX7664  Honda Civic Typer 3 10 |07:21,81 07:21,81 107 kmih
8 19  DUTERME Quentin NA9819  WILMET Manon NA9B93  Peugeot 306 3 10 |o7:27,94 07:27,94 106 kmih
9 61 LALLEMENT Jacques-Antoine  LX7774 VANGEEBERGEN Francols ~ LGA4526  Renault Clio 2 6 072052 07:29,52 105 kmih
10 58 |NOEL Remy |HT2081 [BRICLET Jerome HT100240 Citroen C2 07:30,08 07:30,08 105 kmih
11 47  DOCQUIER Axel NA8946  GRAUX Stéphanie NA9653  Opel Corsa 3 9 |07:3047 07:30,47 105 kmih
12 45 SCHMIDT Cedric LG5310  RE Gino LG4365 Opel Corsa 3 9 |07:3084 07:30,84 105 kmih
13 70 PIRNAY Michael LG4103  HICK Stefan LG6224  Ctroen Ax Sport 3 8 |07:33,00 07:33,09 104 kmih
14 20 VENY Frederic LX7194  RENSON Pierre-Edouard LX7172  Renault Clio 3 10 |07:34,79 07:34,79 |104 kmih
15 42 MARISSAL Antonin LG6228  BECKERS Benoit LG4296  Opel Corsa A Gsi 3 9forasa2 || | | | ||or3se2 |104kmi
16 41 SCHMETZ David LG100005 BLAISE Jean-Francois LGA4158  Citroen C2R2 3 9 |o7:3625 07:36,25 104 kmih
17 60  HART Alain BT1198  BEREST Fréderic BT100255 Citroen Saxo $16 3 9 |o7:39,60 07:39,60 103 kmih
18 32 JAUMIN Maxime NA8764 GODFRIN Pierre-Yves NA8919  Bmw E30 3 11 |07:4002 07:40,02 103 kmih
19 78 |HENRARD Marvyn |NA%098  [DUBOIS Sarah NA100250 Viw Polo 5 |0742,78 07:42,78 102 kmih
20 30 BLEROT Nicolas LX7074  GREGOIRE Olivier LX100172 Bmw 325 3 11074353 07:43,53 102 kmih
21 44 BOET Vimo LX7082  JACQUEMIN Corentain NA8326  Opel Corsa A 3 9 074397 07:43,97 102 kmih
22 36 NIELEN Bruno LX100234 NIELEN Florent LX100235 Bmw 325 3 11 |0746,83 07:46,83 101 kmih

www.timechrono.be

Page 5/27



23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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69
70
7
72
73
74

34
31
48
24
57
63
21
46
72
84
51
67
43
73
74
50
28
25
55
75
23
7
35
52
68
88
53
26
62
79
80
86
81
85
65
93
66
54
90
82
91
76
87
92
56
83
49
89
16
27
33
4l

MORETTI James 327246 PINAUD Christian LX7684  Bmw M3 E36
MAUROIT Sébastien LX7723  COLLET Gael LX100043 Bmw E30 325!
LEJEUNE Kylian LG6248  PONCIN Mélissa LX7133  Opel Corsa
PINTIAUX J-C NA9989  BOVY Geoffrey NA8251  Oel Astra Gsi
PATNY Christophe NA8836 VAN DEN DRIESSCHE Bryan ~ NA100077 Peugeot 106
DACO Zoe LG4579  BUYLE Antoine LG4384  Renault Clio
FELTEN Nikolaus LG4179  KOHNEN Patrick LG4178  Mitsubishi Colt
OTTO Renaud LG4587  DENIS Romain LG5240  Citroen Saxo
ALLARD Benjamin LX7750  POLOME Valentin LX8154  Peugeot 106
GRAINDORGE Florian NA8191  MAITREJEAN Guillaume LG6764  Renault Twingo
BEREST Antoine BT1815 WIRTZ Brandon BT1817  Peugeot 106
CALLENS Joel HT2799  WERION Jean-Michel HT2831  Peugeot 206
BOMBLE Pascal LX7730  URBAIN Valentin LX7761  Citroen C2R2
MALLIEN Jonathan NA9282  PIERRET Gregory LX7743  Peugeot 106
ALLARD Laurent LX7728 LAMOTTE Cécilia LX7773  Citroen C2
COURBOIS Emmanuel LG5709  OLIVIER Lionel LG5734  Peugeot 106 Gti
SOROGE Clément LX7188 MERCIER Florian LX100165 Renault Clio
GERARD Stephane LX7618  LAROCHE Fabrice LX7776  Mazda Rx8
DAINEFF Emmanuel LX7176  DONNAI Regis LX100164 Ctroen C2 R2
LOTHAIRE Antonin NA9871  WILMET Emmanuel NA9224  Peugeot 106 Gti
DUCHESNE Jean-Louis LG4273  GERARD Jean-Luc LG100038 Peugeot 206Rc
FREYMAN Florian LG6856 PROTANO Fiona LG6792  Vw Polo 6N2 Gti
GAROT Kevin LX7700  BALON Jacques LX7086 Bmw 318

DE KRAHE Sébastien LG5192  SCHMITZ Mathias LG100025 Citroen Saxo
VAN KESSEL Louis LG4600 NYSSEN Jean-Jacques LG6781  Peugeot 205
CATOT Alain |LX6823 |MOUSSEMAN Dimitri LX7179  Renault Clio Rs
LISTREZ Francis LG4767 BORLEZ David LG4671  Skoda Felicia
KESER Dimitri LX7283 BRACHER Eddy LX7220  Citroen C4Vts
DUBASIN Benjamin NA8511  DUBASSIN Sylvain NA8989  Peugeot 206
DALKENNE Julien LG4159  MASSON Paul LG100171 Citroen Saxo
GAUTHIER Noa NA8734  GAUTHIER Patrick NA8733  Citroen C2
COMPERE Jonathan NA100050 VOOS Vincent NA8042  Toyota Yaris
BEREST Nicolas BT1816  WINAND Jonathan BT100061 Peugeot 106
DOMBRET Didier NA9286  DESSY Francois LG5190  Peugeot 206 Cc
LALLEMENT Michel LG6828  LISON Gladys LG100031 Renault Clio
KOLLENBERG Alain LG5212  TAPAI Jean-Francois LG5215 Bmw E36
PAQUE Luc VB1491  BOYEN Wesley VB1605 Renault Clio
RENARD Aurelien LX7189  BASTIN Christophe LX100117 Citroen Saxo
LEMAIRE Anthony |LG100062|DESPREZ David LG100197 Suzuki Swift Gti
DURIEUX Simon NA100201 COLLIGNON Nathan NA100222 Citroen C2
HENROT Alisson LX7196  WILLEMENT Chloé LX100175 Peugeot 106 Xsi
MAZIER Dimitri LG4522  WIARD Wivine LG5148  Citroen C2
LOUPPE Marc LX100220 LOUIS Corentin LX7614  Opel Corsa
COLS Leny LG100216 LOPES Pascal LG100191 Fiat Cinquecento
BRACHER René LX7295 NAESSENS Jean-Claude LX7200  Peugeot 106
BREULHEID Christophe LX7083  LEROQY Aurélie LX7165  Opel Corsa
CUNIN Sylvain NA8495  RENARD Mathilde NA100241 Peugeot 106
FRANCOIS Robert LX100176 FRANCOIS Jean-Pol NA8767  Viw Polo
LINCHAMPS Jerdme LX7224  PETIT Corentin LX8599  Peugeot 206 Rc
LEPAILY Ludovic LG5219  CORNET Jean-Marie LG8765 Renault Clio
LEMAHIEU-AMELOOT Emiel ~ W1882  LIEBERT Seppe W1892  Bmw 3251
ORBAN Emilien NA8068  VANDEVLIEDT Brieuc NA8751  Peugeot 106
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07:51,56
07:51,78
07:51,89
07:52,45
07:48,89
07:54,17
07:56,41
07:56,85
07:57,52
07:58,76
07:59,24
07:59,40
07:59,56
08:01,30
08:01,84
08:02,77
08:03,17
08:04,62
08:07,42
08:08,83
08:09,53
08:13,09
08:13,30
08:13,59
08:15,92
08:16,42
08:18,29
08:18,47
08:19,19
08:19,29
08:24,89
08:37,81
08:39,04
08:41,81
08:43,30
08:44,15
08:48,52
08:57,35
08:59,62
09:08,10
09:08,32
09:09,73
09:14,48
09:47,61
10:09,14
12:38,66
17:07,28
17:07,28
Abandon
07:46,26
Abandon
08:19,34

07:51,56
07:51,78
07:51,89
07:52,45
07:53,89
07:54,17
07:56,41
07:56,85
07:57,52
07:58,76
07:59,24
07:59,40
07:59,56
08:01,30
08:01,84
08:02,77
08:03,17
08:04,62
08:07,42
08:08,83
08:09,53
08:13,09
08:13,30
08:13,59
08:15,92
08:16,42
08:18,29
08:18,47
08:19,19
08:19,29
08:24,89
08:37,81
08:39,04
08:41,81
08:43,30
08:44,15
08:48,52
08:57,35
08:59,62
09:08,10
09:08,32
09:09,73
09:14,48
09:47,61
10:09,14
12:38,66
17:07,28
17:07,28
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

100 km/h
100 km/h
100 km/h
100 km/h
101 km/h
100 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
97 km/h
97 km/h
97 km/h
96 km/h
96 km/h
96 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
94 km/h
91 km/h
91 km/h
91 km/h
90 km/h
90 km/h
89 km/h
88 km/h
88 km/h
86 km/h
86 km/h
86 km/h
85 km/h
80 km/h
78 km/h
62 km/h
46 km/h
46 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 2 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 17 concurrents classés
1202 |MAYNE Anthony |NA8605 |GOURMEUR Magali NA9927  Bmw 320 E30 |PHS§| 23 107:19,56 07:19,56 |108 km/h
2 203 JACQUES Christophe LX7246  VERBEKE Frans LX7070  Porsche 944 PHSR 23 |07:30,76 ] ] 07:30,76 |105 km/h
3 205 LAMY Bernard LG4707 MORSA Eliot-Duncan LG5144  Volvo 240 PHSR 23 |07:43,21 07:43,21 |102 km/h
4 209 CARLIER Thomas LX100085 VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018 Bmw E30 PHSR 23 |07:44,86 07:44,86 |102 km/h
5 208 PIRON Xavier NA9324  VALARD Ludwig NA8827  Bmw E30 3201 PHSR 23 |07:47,00 07:47,00 |101 km/h
6 204 THIRION Romuald LX7713  JACQUEMIN Frederic LX7752  Opel Kadett C PHSR 23 |07:48,58 07:48,58 |101 km/h
7 215 TONNEAU Romain NA100040 DEPOORTER Lucie NA100007 Renault R5 Gt Turbo PHSR 23 |07:54,28 07:54,28 |100 km/h
8 207 STRUYVEN Xavier LX100219 DE SIMONE Benoit LX100221 Opel Manta PHSR 23 |07:56,58 07:56,58 |99 km/h
9 210 |BOSSICART David NA8517 |BOSSICART Valentine NA100167 Vw Golf 2 Gti 16V PHSR| 22 |08:02,63 08:02,63 |98 km/h
10 216 |JACQUES Jean-Claude NA9419 |SCIEUR Nathalie NA9449  Toyota Corola PHSR| 21 |08:05,29 08:05,29 |97 km/h
11 212 STAS Vincent HT2301 DE Bels Mike HT2535 Opel Manta PHSR 22 |08:06,76 08:06,76 |97 km/h
12 213 DAUVIN Anthony NA9571  MAGNEE Maxime LG5239  Opel Kadett C PHSR 22 |08:09,80 08:09,80 |97 km/h
13 214 REGINSTER Thierry LG4747  MARCHAND Jeréme LG4762  Opel Kadett Gte PHSR 22 |08:26,14 08:26,14 |93 km/h
14 260 RENSON Guillaume LX100076 SULBOUT Mallorye LX100118 Ford Escort PHSR 22 |08:31,97 08:31,97 |92 km/h
15 206 LEFEVRE Alain LG4602 LEFEVRE Guillaume LG5765 Opel Manta PHSR 23 |08:37,33 08:37,33 |91 km/h
16 217 DENIS Andy NA8128  DENIS Tristana NA8725  Peugeot 205Rallye PHSR 21 |08:51,05 08:51,05 |89 km/h
17 211 TASSIGNY Freddy LX7615  PICARD Virgile LX100246 Opel Manta PHSR 22 |09:51,76 09:51,76 |80 km/h
CMP Chiny a.s.b.l -2~ bROVINGE DE
Rallye Sprint de TENNEVILLE S e
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
Classement ES N° 2 - PH CLASSIC
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 12 concurrents classés
1 251 |TOLLET Emile NA9143 |KNOTT Christian LX7163  Porsche 911 Sce PHCL| 19 |07:30,70 07:30,70 |105km/h
2 257 |GLAUDE Guillaume LX7183 |SIMON Michel LX100054 Volvo 142S PHCL| 18 |07:32,13 07:32,13 |105km/h
3 261 COLLARD Bruno NA8982  VILLANCE Louis LX7167  Ford Escort Rs2000 PHCL 18 |07:55,51 07:55,51 |99 km/h
4 259 MERCHE Gilles LX7696  DEFOURNY Eric HT2090  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:55,63 07:55,63 |99 km/h
5 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722  SULBOUT Romain LX7767  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:58,72 07:58,72 |99 km/h
6 264 |BAI Philippe |LX7727 |MAGETTE Catherine LX7777  Lada Vits 17 |07:59,42 07:59,42 |99 km/h
7 252 LEONARD Bernard NA9803  SAUVAGE Sébastien NA9285 Bmw E30 PHCL 19 |07:59,70 07:59,70 |99 km/h
8 253 ROELENS Alexandre LX100037 SAUVELON Francois LX7772  Bmw E21 PHCL 19 |08:16,79 08:16,79 |95 km/h
9 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 ERNOUX Julien NA9999  Bmw E30 PHCL 19 |08:25,96 08:25,96 |93 km/h
10 256 JACQUES Georges LX7093  TEIXEIRA Carlos LX7112  Porsche 911 Sc PHCL 19 |08:35,17 08:35,17 |92 km/h
11 255 MOXHET Jean-Luc LG5862  BICHOT Viviane LG5863 Bmw 323 | E21 PHCL 19 |08:38,50 08:38,50 |91 km/h
12 265 COLLINS Alain LG4269  SANZOT Christophe LG4271  Citroen Visa PHCL 17 |09:22,64 13 65 10:27,64 |84 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 2 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D CI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 16 concurrents classés
1 1 |BECAERT Steve [W8659  [VAN DE WALLE Hanne W9519  Ford Fiesta R5 06:29,70 06:29,70 |121 kmth
2 3 HENRARD Dylan NA9256  DEJONGE Kevin NA9188  Mitsubishi Evox R4 4 14 106:37,28 06:37,28 |119 km/h
3 4 FERETTE Francois LG5870 DENEUMOSTIER Jeréme LG5815  Mitsubishi Evo 9 4 14 106:41,83 06:41,83 |118 km/h
4 5 KELLEN Bob A1168 HOFFMANN Nathalie A1136 Ford Escort Mk2 4 14 106:42,29 06:42,29 |117 km/h
5 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT1802  Citroen Ds3 R5 4 14 106:51,93 06:51,93 |115km/h
6 10 WIRTZ Maxime BT1813  COLLIN Dorian BT1824  Mitsubishi Evo 10 4 14 06:55,35 06:55,35 |114 km/h
7 8 GREVESSE Olivier NA8091  PAIROUX Maxime NA100224 Bmw 1301 4 14 107:08,38 07:08,38 |110 km/h
8 7 LUX Christophe LG5800 DANSE Ludovic LG100052 Subaru Impreza 4 14 107:12,08 07:12,08 |109 km/h
9 9 CAMMAERTS Sébastien NA5441  BODART Jeréme NA9848  Bmw E46 M3 4 14 107:18,33 07:18,33 |108 km/h
10 39 |DEFFET Yves |LG6795 (LAY Samuel |LG100257 Citroen Ds3 07:26,98 07:26,98 |106 kmih
11 12 SCHILTZ Max A1506 WANDERSCHEID Patricia A1318 Renault Clio 4 13]07:27,26 07:27,26 |106 km/h
12 6 SCHROOTEN Patrick LI2716  EULAERTS Bart L12958  Bmw Compact M3 4 14 107:34,58 07:34,58 |104 km/h
13 40 |LAMY Nicolas |LG6753 [DECERF Allyson |LG4119  Citroen C2 07:4140 07:41,40 |102 kmth
14 37 RENSON Kevin LX7175 BOSQUEE Kevin LX100184 Ford Fiesta 4 12]07:53,40 07:53,40 |100 km/h
15 11 LACROIX Thomas NA8289  LACROIX Christophe NA9986  Peugeot 207 R3 4 14 108:07,60 08:07,60 |97 km/h
16 38 LARIVIERE Jean-Marc LG6767  STAS Sébastien LG6260  Peugeot 106 4 12]08:26,24 08:26,24 |93 km/h
S Adeps)) ;A
Rallye Sprint de TENNEVILLE B ir
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
Classement ES N° 2 - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFF TOT T.TOT \Vitesse
‘ Il'y a 64 concurrents classés
114 |MOTTET Laurent |LX7114 [HOSTELARD Catherine LX7117  Peugeot 306 07:02,46 07:0246 |112kmih
2 15 LEJEUNE Anthony LG4111  SCHIMPFESSEL Laurent LG100120 Opel Astra 3 10 ]07:04,35 07:04,35 |111km/h
3 29 |VANDERWEERDE Nicolas LX9683 |CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 | 11 107:04,60 07:04,60 |111km/h
4 64 |DACO Alain LG4538 |CRAVILLON Hugo LG5726  Renault Clio 2 6 [07:11,74 07:11,74 |109 km/h
5 69 |DEGLIN Francois LX7732  |ROLIN Aurore LX4592  Opel Corsa 3 8 107:13,20 07:13,20 |109 km/h
6 18  JAMINET Didier LX7124  POCHET Marc LX7071  Renault Clio 3 10]07:17,03 07:17,03 |108 km/h
7 45 |SCHMIDT Cédric |LG5310 |RE Gino LG4365 Opel Corsa 07:19,82 07:19,82 |107 km/h
8 61  LALLEMENT Jacques-Antoine  LX7774  VANGEEBERGEN Francois LG4526  Renault Clio 2 6 107:21,33 07:21,33 |107 km/h
9 19 DUTERME Quentin NA9819  WILMET Manon NA9893  Peugeot 306 3 10107:22,90 07:22,90 |107 km/h
10 48 LEJEUNE Kylian LG6248  PONCIN Mélissa LX7133  Opel Corsa 3 9 107:26,79 07:26,79 |106 km/h
11 20  VENY Frederic LX7194  RENSON Pierre-Edouard LX7172  Renault Clio 3 10 107:29,54 07:29,54 |105km/h
12 70  PIRNAY Michael LG4103  HICK Stefan LG6224  Ctroen Ax Sport 3 8 107:29,59 07:29,59 |105 km/h
13 42 MARISSAL Antonin LG6228  BECKERS Benoit LG4296  Opel Corsa A Gsi 3 9 107:30,86 07:30,86 |105km/h
14 60 HART Alain BT1198 BEREST Frédéric BT100255 Citroen Saxo S16 3 9 107:32,65 07:32,65 |104 km/h
15 30  BLEROT Nicolas LX7074  GREGOIRE Olivier LX100172 Bmw 325 3 1fors2ss || | | | [[o7:3283 |104 kmn
16 41  SCHMETZ David LG100005 BLAISE Jean-Francois LG4158  Citroen C2R2 3 9 107:33,37 07:33,37 |104 km/h
17 57  PATNY Christophe NA8836 VAN DEN DRIESSCHE Bryan ~ NA100077 Peugeot 106 3 9 107:34,09 07:34,09 |104 km/h
18 44  BOET Vimo LX7082  JACQUEMIN Corentain NA8326  Opel Corsa A 3 9 07:34,15 07:34,15 |104 km/h
19 24  PINTIAUX J-C NA9989  BOVY Geoffrey NA8251  Oel Astra Gsi 3 10 107:36,98 07:36,98 |103 km/h
20 78 |HENRARD Marvyn |NA9098 |DUBOIS Sarah NA100250 Vw Polo 07:40,91 07:40,91 |103 km/h
21 31 MAUROIT Sébastien LX7723  COLLET Gael LX100043 Bmw E30 325I 3 11]07:42,10 07:42,10 |102 km/h
22 32 JAUMIN Maxime NA8764  GODFRIN Pierre-Yves NA8919 Bmw E30 3 11]07:42,14 07:42,14 |102 km/h
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23 51
24 43
25 21
26 28
27 63
28 84
29 46
30 34
31 36
32 49
33 62
34 72
35 73
36 25
37 23
38 79
39 55
40 53
41 74
42 52
43 35
44 75
45 68
46 26
47 88
48 77
49 86
50 83
51 81
52 85
53 65
54 93
55 66
56 90
57 54
58 76
59 91
60 82
61 87
62 92
63 89
64 47
65 22
66 50
67 56
68 58
69 67
70 80

BEREST Antoine
BOMBLE Pascal
FELTEN Nikolaus
SOROGE Clément
DACO Zoe
GRAINDORGE Florian
OTTO Renaud
MORETTI James
NIELEN Bruno
CUNIN Sylvain
DUBASIN Benjamin
ALLARD Benjamin
MALLIEN Jonathan
GERARD Stephane
DUCHESNE Jean-Louis
DALKENNE Julien
DAINEFF Emmanuel
LISTREZ Francis
ALLARD Laurent

DE KRAHE Sébastien
GAROT Kevin
LOTHAIRE Antonin
VAN KESSEL Louis
KESER Dimitri

BT1815  WIRTZ Brandon
LX7730  URBAIN Valentin
LG4179  KOHNEN Patrick
LX7188  MERCIER Florian
LG4579  BUYLE Antoine
NA8191  MAITREJEAN Guillaume
LG4587  DENIS Romain
327246 PINAUD Christian
LX100234 NIELEN Florent
NA8495  RENARD Mathilde
NA8511  DUBASSIN Sylvain
LX7750  POLOME Valentin
NA9282  PIERRET Gregory
LX7618  LAROCHE Fabrice
LG4273  GERARD Jean-Luc
LG4159  MASSON Paul
LX7176  DONNAI Regis
LG4767 BORLEZ David
LX7728 LAMOTTE Cécilia
LG5192  SCHMITZ Mathias
LX7700  BALON Jacques
NA9871  WILMET Emmanuel
LG4600 NYSSEN Jean-Jacques
LX7283 BRACHER Eddy

CATOT Alain

BT1817  Peugeot 106
LX7761  Citroen C2R2
LG4178  Mitsubishi Colt
LX100165 Renault Clio
LG4384  Renault Clio
LG6764  Renault Twingo
LG5240  Citroen Saxo
LX7684  Bmw M3 E36
LX100235 Bmw 325
NA100241 Peugeot 106
NA8989  Peugeot 206
LX8154  Peugeot 106
LX7743  Peugeot 106
LX7776  Mazda Rx8
LG100038 Peugeot 206Rc
LG100171 Citroen Saxo
LX100164 Ctroen C2 R2
LG4671  Skoda Felicia
LX7773  Citroen C2
LG100025 Citroen Saxo
LX7086 Bmw 318
NA9224  Peugeot 106 Gti
LG6781  Peugeot 205
LX7220  Citroen C4Vts

|LX6823 [MOUSSEMAN Dimiti

FREYMAN Florian
COMPERE Jonathan
BREULHEID Christophe
BEREST Nicolas
DOMBRET Didier
LALLEMENT Michel
KOLLENBERG Alain
PAQUE Luc

LX7179  Renault Clio Rs

LG6856 PROTANO Fiona
NA100050 VOOS Vincent
LX7083  LEROQY Aurélie
BT1816  WINAND Jonathan
NA9286  DESSY Francois
LG6828  LISON Gladys
LG5212  TAPAI Jean-Francois
VB1491  BOYEN Wesley

LEMAIRE Anthony

LG6792  Vw Polo 6N2 Gti
NA8042  Toyota Yaris
LX7165  Opel Corsa
BT100061 Peugeot 106
LG5190  Peugeot 206 Cc
LG100031 Renault Clio
LG5215 Bmw E36
VB1605 Renault Clio

|LG100062{DESPREZ David

RENARD Aurelien
MAZIER Dimitri
HENROT Alisson
DURIEUX Simon
LOUPPE Marc
COLS Leny
FRANCOIS Robert
DOCQUIER Axel
DOS SANTOS Daniel
COURBOIS Emmanuel
BRACHER René
NOEL Remy
CALLENS Joel
GAUTHIER Noa

LG100197 Suzuki Swift Gti

LX7189  BASTIN Christophe
LG4522  WIARD Wivine
LX7196  WILLEMENT Chloé
NA100201 COLLIGNON Nathan
LX100220 LOUIS Corentin
LG100216 LOPES Pascal
LX100176 FRANCOIS Jean-Pol
NA8946  GRAUX Stéphanie
LX7704  DOS SANTOS Juliette
LG5709  OLIVIER Lionel
LX7295 NAESSENS Jean-Claude
HT2081 BRICLET Jerdme
HT2799  WERION Jean-Michel
NA8734  GAUTHIER Patrick

LX100117 Citroen Saxo
LG5148  Citroen C2
LX100175 Peugeot 106 Xsi
NA100222 Citroen C2
LX7614  Opel Corsa
LG100191 Fiat Cinquecento
NA8767  Viw Polo

NA9653  Opel Corsa
LX7664  Honda Civic Typer
LG5734  Peugeot 106 Gti
LX7200  Peugeot 106
HT100240 Citroen C2
HT2831  Peugeot 206
NA8733  Citroen C2
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07:42,29
07:42,64
07:43,40
07:43,68
07:44,14
07:44,39
07:45,94

1107:46,46
1107:46,74

07:46,87
07:47,78
07:49,94
07:54,50
07:56,01
07:56,33
07:57,48
07:59,74
08:01,34
08:02,04
08:02,36
08:04,05
08:04,17
08:05,38
08:06,06
08:08,25
08:11,41
08:20,11
08:20,99
08:29,14
08:29,89
08:34,81
08:36,49
08:37,69
08:41,93
08:45,89
08:47,21
08:48,61
08:54,66
08:55,05
09:28,30
10:31,67
15:41,46
07:19,19
Abandon
Abandon
07:54,05
07:56,33
08:13,67

N

07:42,29
07:42,64
07:43,40
07:43,68
07:44,14
07:44,39
07:45,94
07:46,46
07:46,74
07:46,87
07:47,78
07:49,94
07:54,50
07:56,01
07:56,33
07:57,48
07:59,74
08:01,34
08:02,04
08:02,36
08:04,05
08:04,17
08:05,38
08:06,06
08:08,25
08:11,41
08:20,11
08:20,99
08:29,14
08:29,89
08:34,81
08:36,49
08:37,69
08:41,93
08:45,89
08:47,21
08:48,61
08:54,66
08:55,05
09:28,30
10:41,67
15:41,46
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

102 km/h
102 km/h
102 km/h
102 km/h
102 km/h
102 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
100 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
99 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
98 km/h
97 km/h
97 km/h
97 km/h
96 km/h
95 km/h
94 km/h
93 km/h
93 km/h
92 km/h
92 km/h
91 km/h
91 km/h
90 km/h
90 km/h
89 km/h
88 km/h
88 km/h
83 km/h
75 km/h
50 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 3 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 16 concurrents classés

1202 [MAYNE Anthony NAB605 | GOURMEUR Magali NA9927  Bmw 320 E30 (PR 23 [07:11,54 07:11,54 [110 kmih
2 203 JACQUES Christophe LX7246  VERBEKE Frans LX7070  Porsche 944 PHSR 23 [o7:2597 || | | | |lom:25.97 106 kmin
3 204 THIRION Romuald LX7713  JACQUEMIN Frederic LX7752  Opel Kadett C PHSR 23 [07:26,00 07:26,00 {106 kmih
4 215 TONNEAU Romain NA100040 DEPOORTER Lucie NA100007 Renault R5 Gt Turbo PHSR 23 [07:39,85 07:39,85 [103 kmih
5 209 CARLIER Thomas LX100085 VAN HOUDENHOVE Cindy ~ LG100018 Bmw E30 PHSR 23 [07:40,36 07:40,36 {103 kmih
6 205 LAMY Bemard LG4707  MORSA Eliot-Duncan LG5144  Volvo 240 PHSR 23 [07:47,62 07:47,62 [101 kmih
7 208 PIRON Xavier NA9324  VALARD Ludwig NA8827  Bmw E30 3201 PHSR 23 [07:56,13 07:56,13 {99 kmih
8 216 [JACQUES Jean-Claude NA9419 [SCIEUR Nathalie NA9449  Toyota Corola PHSR 21 [07:59,84 07:59,84 {99 kmih
9 210 |BOSSICART David NA8517 |BOSSICART Valentine NA100167 Vv Golf 2 Gti 16V PHSR 22 [08:01,69 08:01,69 {98 kmih
10 212 STAS Vincent HT2301  DE Bels Mike HT2535  Opel Manta PHSR 22 [08:04,31 08:04,31 {98 kmih
11 213 DAUVIN Anthony NA9571 MAGNEE Maxime LG5239  Opel Kadett C PHSR 22 [08:13,05 08:13,05 {96 kmih
12 207 STRUYVEN Xavier LX100219 DE SIMONE Benoit LX100221 Opel Manta PHSR 23 [08:15,60 08:15,60 {95 kmih
13 206 LEFEVRE Alain LG4602  LEFEVRE Guillaume LG5765  Opel Manta PHSR 23 [08:24,83 08:24,83 [94 kmih
14 214 REGINSTER Thierry LG4747  MARCHAND Jerome LG4762  Opel Kadett Gte PHSR 22 [08:31,39 08:31,39 [92 kmih
15 260 RENSON Guillaume LX100076 SULBOUT Mallorye LX100118 Ford Escort PHSR 22 [08:32,93 08:32,93 [92 kmih
16 217 DENIS Andy NA8128  DENIS Tristana NA8725  Peugeot 205Rallye PHSR 21 [08:40,08 08:40,08 [91 kmih
17 211 TASSIGNY Freddy LX7615  PICARD Virgie LX100246 Opel Manta PHSR 22 [Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l

Lundi 10 avril 2023

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
%eu LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 3 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ Il'y a 11 concurrents classés

1 257 |GLAUDE Guillaume |LX7183 |SIMON Michel |LX100054 Volvo 1428 18 |07:20,37 07:20,37 |107 km/h
2 259 MERCHE Gilles LX7696  DEFOURNY Eric HT2090  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:47,22 07:47,22 |101 km/h
3 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722  SULBOUT Romain LX7767  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:47,64 07:47,64 |101 km/h
4 264 |BAI Philippe |LX7727  [MAGETTE Catherine X777 Lada Vits 17 [07:55,75 07:55,75 |99 kmth

5 261 COLLARD Bruno NA8982  VILLANCE Louis LX7167  Ford Escort Rs2000 PHCL 18 |07:56,74 07:56,74 |99 km/h

6 252 [LEONARD Bemard [NA9803  [SAUVAGE Sébastien [NA9285  Bmw E30 19 [07:57,98 07:57,98 |99 kmth

7 253 ROELENS Alexandre LX100037 SAUVELON Francois LX7772  Bmw E21 PHCL 19 |08:02,79 08:02,79 |98 km/h

8 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 ERNOUX Julien NA9999  Bmw E30 PHCL 19 |08:26,37 08:26,37 |93 km/h

9 256 JACQUES Georges LX7093  TEIXEIRA Carlos LX7112  Porsche 911 Sc PHCL 19 |08:31,37 08:31,37 |92 km/h

10 255 MOXHET Jean-Luc LG5862  BICHOT Viviane LG5863 Bmw 323 | E21 PHCL 19 |08:42,21 08:42,21 |91 km/h

11 265 COLLINS Alain LG4269  SANZOT Christophe LG4271  Citroen Visa PHCL 17 |09:09,91 09:09,91 |86 km/h

12 251 TOLLET Emile NA9143  KNOTT Christian LX7163  Porsche 911 Sce PHCL 19 |08:34,04 Abandon
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB -

Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 3 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D CI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 15 concurrents classés

1 1 |BECAERT Steve [W8659  [VAN DE WALLE Hanne W9519  Ford Fiesta R5 06:30,44 06:30,44 121 kmih
2 3 HENRARD Dylan NA9256 DEJONGE Kevin NA9188  Mitsubishi Evox R4 4 14 106:31,40 06:31,40 |121 km/h
3 4 FERETTE Francois LG5870 DENEUMOSTIER Jeréme LG5815  Mitsubishi Evo 9 4 14 106:37,66 06:37,66 |119 km/h
4 5 KELLEN Bob A1168 HOFFMANN Nathalie A1136 Ford Escort Mk2 4 14 106:42,26 06:42,26 |118 km/h
5 10 WIRTZ Maxime BT1813  COLLIN Dorian BT1824  Mitsubishi Evo 10 4 14 106:43,93 06:43,93 |117 km/h
6 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT1802  Citroen Ds3 R5 4 14 106:48,99 06:48,99 |116 km/h
7 8 GREVESSE Olivier NA8091  PAIROUX Maxime NA100224 Bmw 1301 4 14 107:00,55 07:00,55 |112 km/h
8 9 CAMMAERTS Sébastien NA5441  BODART Jerdme NA9848  Bmw E46 M3 4 14 07:12,61 07:12,61 |109 km/h
9 39 [DEFFET Yves |LG6795 (LAY Samuel |LG100257 Citroen Ds3 07:20,10 07:20,10 107 kmih
10 12 SCHILTZ Max A1506 ~ WANDERSCHEID Patricia A1318 Renault Clio 4 13 ]07:25,62 07:25,62 |106 km/h
1 6 SCHROOTEN Patrick LI2716  EULAERTS Bart LI2958  Bmw Compact M3 4 14 107:30,92 07:30,92 |105 km/h
12 37 |RENSON Kevin |LX7175  |BOSQUEE Kevin |LX100184 Ford Fiesta 07:50,28 07:50,28 |101 kmth
13 7 LUX Christophe LG5800 DANSE Ludovic LG100052 Subaru Impreza 4 14 108:00,02 08:00,02 |98 km/h

14 38 LARIVIERE Jean-Marc LG6767  STAS Sébastien LG6260  Peugeot 106 4 12108:01,78 08:01,78 |98 km/h

15 11 LACROIX Thomas NA8289  LACROIX Christophe NA9986  Peugeot 207 R3 4 14 108:00,30 14 70 09:10,30 |98 km/h

16 40 LAMY Nicolas LG6753  DECERF Allyson LG4119  Citroen C2 4 12 |Abandon Abandon

Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB -

Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 3 - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
Il'y a 61 concurrents classés
1 15 |LEJEUNE Anthony LG4111  |SCHIMPFESSEL Laurent LG100120 Opel Astra 3 | 10 106:57,26 06:57,26 |113 km/h
2 29 |VANDERWEERDE Nicolas LX9683 |CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 | 11106:58,66 06:58,66 |113 km/h
3 14 MOTTET Laurent LX7114  HOSTELARD Catherine LX7117  Peugeot 306 3 10 106:59,86 06:59,86 |113 km/h
4 47 |DOCQUIER Axel NA8946 |GRAUX Stéphanie NA9653  Opel Corsa 3 9 107:07,86 07:07,86 |110 km/h
5 64 |DACO Alain LG4538 |CRAVILLON Hugo LG5726  Renault Clio 2 6 [07:13,18 07:13,18 |109 km/h
6 19 DUTERME Quentin NA9819  WILMET Manon NA9893  Peugeot 306 3 10]07:14,23 07:14,23 |109 km/h
7 69 |DEGLIN Francois |LX7732 |ROLIN Aurore LX4592  Opel Corsa 07:16,65 07:16,65 [108 km/h
8 45 SCHMIDT Cédric LG5310 RE Gino LG4365 Opel Corsa 3 9 107:16,87 07:16,87 |108 km/h
9 48  LEJEUNE Kylian LG6248  PONCIN Mélissa LX7133  Opel Corsa 3 9 107:20,25 07:20,25 |107 km/h
10 41  SCHMETZ David LG100005 BLAISE Jean-Francois LG4158  Citroen C2R2 3 9 107:20,70 07:20,70 |107 km/h
11 30 BLEROT Nicolas LX7074  GREGOIRE Olivier LX100172 Bmw 325 3 11]07:23,60 07:23,60 |107 km/h
12 57  PATNY Christophe NA8836 VAN DEN DRIESSCHE Bryan NA100077 Peugeot 106 3 9 107:23,66 07:23,66 |107 km/h
13 70  PIRNAY Michael LG4103  HICK Stefan LG6224  Ctroen Ax Sport 3 8 107:24,93 07:24,93 |106 km/h
14 61 LALLEMENT Jacques-Antoine  LX7774  VANGEEBERGEN Francois LG4526  Renault Clio 2 6 107:25,43 07:25,43 |106 km/h
15 20 VENY Frederic LX7194  RENSON Pierre-Edouard LX7172  Renault Clio 3 tofores2 || | | | |[o7:2642 |106 kmin
16 44  BOET Vimo LX7082  JACQUEMIN Corentain NA8326  Opel Corsa A 3 9 07:27,47 07:27,47 |106 km/h
17 24  PINTIAUX J-C NA9989  BOVY Geoffrey NA8251  Oel Astra Gsi 3 10]07:27,55 07:27,55 |106 km/h
18 42  MARISSAL Antonin LG6228  BECKERS Benoit LG4296  Opel Corsa A Gsi 3 9 107:28,29 07:28,29 |105km/h
19 32 JAUMIN Maxime NA8764  GODFRIN Pierre-Yves NA8919 Bmw E30 3 11]07:3551 07:35,51 |104 km/h
20 21 FELTEN Nikolaus LG4179  KOHNEN Patrick LG4178  Mitsubishi Colt 3 10107:36,18 07:36,18 |104 km/h
21 43 BOMBLE Pascal LX7730  URBAIN Valentin LX7761  Citroen C2R2 3 9 107:37,21 07:37,21 |103 km/h
22 31 MAUROIT Sébastien LX7723  COLLET Gael LX100043 Bmw E30 325I 3 11]07:38,51 07:38,51 |103 km/h

www.timechrono.be

Page 11727



23 28
24 46
25 78
26 26
21 72
28 63
29 55
30 51
31 53
32 23
33 84
34 25
35 35
36 62
37 79
38 74
39 77
40 68
41 75
42 73
43 83
44 88
45 86
46 81
47 93
48 54
49 85
50 65
51 66
52 52
53 87
54 90
55 91
56 76
57 82
58 92
59 89
60 34
61 18
62 36
63 49
64 60

SOROGE Clément
OTTO Renaud

LX7188  MERCIER Florian
LG4587  DENIS Romain

HENRARD Marvyn

LX100165 Renault Clio
LG5240  Citroen Saxo

[NA9098  [DUBOIS Sarah

KESER Dimitri

ALLARD Benjamin
DACO Zoe

DAINEFF Emmanuel
BEREST Antoine
LISTREZ Francis
DUCHESNE Jean-Louis
GRAINDORGE Florian
GERARD Stephane
GAROT Kevin
DUBASIN Benjamin
DALKENNE Julien
ALLARD Laurent
FREYMAN Florian

VAN KESSEL Louis
LOTHAIRE Antonin
MALLIEN Jonathan
BREULHEID Christophe

NA100250 Vw Polo

LX7283  BRACHER Eddy
LX7750  POLOME Valentin
LG4579  BUYLE Antoine
LX7176  DONNAI Regis
BT1815  WIRTZ Brandon
LG4767 BORLEZ David
LG4273  GERARD Jean-Luc

NA8191  MAITREJEAN Guillaume

LX7618  LAROCHE Fabrice
LX7700  BALON Jacques
NA8511  DUBASSIN Sylvain
LG4159  MASSON Paul

LX7728 LAMOTTE Cécilia
LG6856 PROTANO Fiona
LG4600 NYSSEN Jean-Jacques
NA9871  WILMET Emmanuel
NA9282  PIERRET Gregory
LX7083  LEROQY Aurélie

CATOT Alain

LX7220  Citroen C4Vts
LX8154  Peugeot 106
LG4384  Renault Clio
LX100164 Ctroen C2 R2
BT1817  Peugeot 106
LG4671  Skoda Felicia
LG100038 Peugeot 206Rc
LG6764  Renault Twingo
LX7776  Mazda Rx8
LX7086 Bmw 318
NA8989  Peugeot 206
LG100171 Citroen Saxo
LX7773  Citroen C2
LG6792  Vw Polo 6N2 Gti
LG6781  Peugeot 205
NA9224  Peugeot 106 Gti
LX7743  Peugeot 106
LX7165  Opel Corsa

|LX6823 [MOUSSEMAN Dimiti

COMPERE Jonathan
BEREST Nicolas
KOLLENBERG Alain
RENARD Aurelien
DOMBRET Didier
LALLEMENT Michel
PAQUE Luc

DE KRAHE Sébastien
LOUPPE Marc

LX7179  Renault Clio Rs

NA100050 VOOS Vincent
BT1816  WINAND Jonathan
LG5212  TAPAI Jean-Francois
LX7189  BASTIN Christophe
NA9286  DESSY Francois
LG6828  LISON Gladys
VB1491  BOYEN Wesley
LG5192  SCHMITZ Mathias
LX100220 LOUIS Corentin

LEMAIRE Anthony

NA8042  Toyota Yaris
BT100061 Peugeot 106
LG5215 Bmw E36
LX100117 Citroen Saxo
LG5190  Peugeot 206 Cc
LG100031 Renault Clio
VB1605 Renault Clio
LG100025 Citroen Saxo
LX7614  Opel Corsa

|LG100062{DESPREZ David

HENROT Alisson
MAZIER Dimitri
DURIEUX Simon
COLS Leny
FRANCOIS Robert
MORETTI James
JAMINET Didier
NIELEN Bruno
CUNIN Sylvain
HART Alain

LG100197 Suzuki Swift Gti

LX7196  WILLEMENT Chloé
LG4522  WIARD Wivine
NA100201 COLLIGNON Nathan
LG100216 LOPES Pascal
LX100176 FRANCOIS Jean-Pol
327246 PINAUD Christian
LX7124  POCHET Marc
LX100234 NIELEN Florent
NA8495  RENARD Mathilde
BT1198  BEREST Frédéric

LX100175 Peugeot 106 Xsi
LG5148  Citroen C2
NA100222 Citroen C2
LG100191 Fiat Cinquecento
NA8767  Viw Polo

LX7684  Bmw M3 E36
LX7071  Renault Clio
LX100235 Bmw 325
NA100241 Peugeot 106
BT100255 Citroen Saxo S16
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07:41,35
07:43,74
07:45,12
07:45,75
07:47,86
07:49,15
07:49,21
07:49,53
07:50,35
07:51,73
07:52,68
07:54,41
07:56,27
08:03,49
08:06,25
08:06,26
08:10,44
08:10,65
08:11,74
08:13,67
08:14,24
08:20,07
08:25,13
08:29,41
08:32,97
08:35,50
08:35,90
08:39,05
08:43,10
08:44,27
08:44,90
08:46,23
08:46,81
08:49,82
08:54,71
09:24,68
10:25,86
11:40,07
16:57,26
Abandon
Abandon
Abandon

07:41,35
07:43,74
07:45,12
07:45,75
07:47,86
07:49,15
07:49,21
07:49,53
07:50,35
07:51,73
07:52,68
07:54,41
07:56,27
08:03,49
08:06,25
08:06,26
08:10,44
08:10,65
08:11,74
08:13,67
08:14,24
08:20,07
08:25,13
08:29,41
08:32,97
08:35,50
08:35,90
08:39,05
08:43,10
08:44,27
08:44,90
08:46,23
08:46,81
08:49,82
08:54,71
09:24,68
10:25,86
11:40,07
16:57,26
Abandon
Abandon
Abandon

102 km/h
102 km/h
102 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
101 km/h
100 km/h
100 km/h
100 km/h
100 km/h
99 km/h
98 km/h
97 km/h
97 km/h
96 km/h
96 km/h
96 km/h
96 km/h
96 km/h
95 km/h
94 km/h
93 km/h
92 km/h
92 km/h
92 km/h
91 km/h
90 km/h
90 km/h
90 km/h
90 km/h
90 km/h
89 km/h
88 km/h
84 km/h
76 km/h
68 km/h
46 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 4 - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
‘ I'y a 15 concurrents classés

1 204 [THIRION Romuald |Lx7713  [JACQUEMIN Frederic LX7752  Opel Kadett C (PR 23 [07:24,33 07:2433 [106 kmih
2 202 MAYNE Anthony NA8605 GOURMEUR Magali NA9927  Bmw 320 E30 PHSR 23 fo7:2855 || | | | |lo7:2855 |105kmn
3 215 TONNEAU Romain NA100040 DEPOORTER Lucie NA100007 Renault R5 Gt Turbo PHSR 23 [07:35,86 07:35,86 [104 kmih
4 203 JACQUES Christophe LX7246  VERBEKE Frans LX7070  Porsche 944 PHSR 23 [07:39,11 07:39,11 [103 kmih
5 205 LAMY Bemard LG4707  MORSA Eliot-Duncan LG5144  Volvo 240 PHSR 23 [07:43,60 07:43,60 [102 kmih
6 209 CARLIER Thomas LX100085 VAN HOUDENHOVE Cindy ~ LG100018 Bmw E30 PHSR 23 [07:46,39 07:4639 [101 kmih
7 208 PIRON Xavier NA9324  VALARD Ludwig NA8827  Bmw E30 3201 PHSR 23 [07:46,52 07:4652 [101 kmih
8 216 [JACQUES Jean-Claude NA9419 [SCIEUR Nathalie NA9449  Toyota Corola PHSR 21 [08:02,38 08:02,38 {98 kmih
9 212 |STAS Vincent HT2301 |DE Bels Mike HT2535  Opel Manta PHSR 22 [08:04,23 08:04,23 {98 kmih
10 207 STRUYVEN Xavier LX100219 DE SIMONE Benoit LX100221 Opel Manta PHSR 23 [08:07,13 08:07,13 {97 kmih
11 213 DAUVIN Anthony NA9571 MAGNEE Maxime LG5239  Opel Kadett C PHSR 22 [08:15,23 08:1523 {95 kmih
12 260 RENSON Guillaume LX100076 SULBOUT Mallorye LX100118 Ford Escort PHSR 22 [08:20,43 08:2043 [94 kmih
13 206 LEFEVRE Alain LG4602  LEFEVRE Guillaume LG5765  Opel Manta PHSR 23 [08:31,57 08:31,57 [92 kmih
14 217 DENIS Andy NA8128  DENIS Tristana NA8725  Peugeot 205Rallye PHSR 21 [08:35,91 08:3591 [92 kmih
15 214 REGINSTER Thierry LG4747  MARCHAND Jerome LG4762  Opel Kadett Gte PHSR 22 [08:43,02 08:43,02 {90 kmih

CMP Chiny a.s.b.l

Lundi 10 avril 2023

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen®2a10h 30

Classement ES N° 4 - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT \Vitesse
‘ Il'y a 11 concurrents classés

1 259 |MERCHE Gilles |LX7696 |DEFOURNY Eric HT2090  Ford Escort Mk2 18 |07:49,31 07:49,31 |101 km/h
2 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722  SULBOUT Romain LX7767  Ford Escort Mk2 PHCL 18 |07:54,34 07:54,34 |100 km/h
3 261 COLLARD Bruno NA8982  VILLANCE Louis LX7167  Ford Escort Rs2000 PHCL 18 |07:58,88 07:58,88 |99 km/h

4 257 GLAUDE Guillaume LX7183  SIMON Michel LX100054 Volvo 142S PHCL 18 |08:01,16 08:01,16 |98 km/h

5 264 |BAIPhilippe LX7727 |MAGETTE Catherine LX7777  Lada Vits PHCL| 17 |08:04,26 08:04,26 |98 km/h

6 252 |LEONARD Bernard NA9803 |SAUVAGE Sébastien NA9285 Bmw E30 PHCL| 19 |08:07,10 08:07,10 |97 km/h

7 253 ROELENS Alexandre LX100037 SAUVELON Francois LX7772  Bmw E21 PHCL 19 |08:09,99 08:09,99 |96 km/h

8 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 ERNOUX Julien NA9999  Bmw E30 PHCL 19 |08:36,56 08:36,56 |92 km/h

9 255 MOXHET Jean-Luc LG5862  BICHOT Viviane LG5863 Bmw 323 | E21 PHCL 19 |08:40,04 08:40,04 |91 km/h

10 256 JACQUES Georges LX7093  TEIXEIRA Carlos LX7112  Porsche 911 Sc PHCL 19 |08:43,73 08:43,73 |90 km/h

11 265 COLLINS Alain LG4269  SANZOT Christophe LG4271  Citroen Visa PHCL 17 |09:18,32 09:18,32 |85 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE
s LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement ES N° 4 - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D CI TEMPS AvReFor TOT T.TOT Vitesse
I'y a 15 concurrents classés
1 1 BECAERT Steve W8659 VAN DE WALLE Hanne W9519  Ford Fiesta RS 4 14 106:41,91 06:41,91 |118 km/h
2 3 HENRARD Dylan NA9256  DEJONGE Kevin NA9188  Mitsubishi Evox R4 4 14 106:41,91 06:41,91 |118 km/h
3 10 WIRTZ Maxime BT1813  COLLIN Dorian BT1824  Mitsubishi Evo 10 4 14 106:42,40 06:42,40 |117 km/h
4 4 FERETTE Francois LG5870 DENEUMOSTIER Jeréme LG5815  Mitsubishi Evo 9 4 14 106:42,79 06:42,79 |117 km/h
5 5 KELLEN Bob A1168 HOFFMANN Nathalie A1136 Ford Escort Mk2 4 14 106:49,17 06:49,17 |116 km/h
6 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT1802 Citroen Ds3 R5 4 14 106:51,67 06:51,67 |115km/h
7 8 GREVESSE Olivier NA8091  PAIROUX Maxime NA100224 Bmw 1301 4 14 107:05,56 07:05,56 |111 km/h
8 9 CAMMAERTS Sébastien NA5441  BODART Jeréme NA9848  Bmw E46 M3 4 14 107:07,60 07:07,60 |111 km/h
9 7 LUX Christophe LG5800 DANSE Ludovic LG100052 Subaru Impreza 4 14 107:10,96 07:10,96 |110 km/h
10 12 |SCHILTZ Max |A1506 |WANDERSCHEID Patricia A1318 Renault Clio 07:30,46 07:30,46 |105km/h
1 6 SCHROOTEN Patrick LI2716  EULAERTS Bart L12958  Bmw Compact M3 4 14 107:30,59 07:30,59 |105km/h
12 39 DEFFET Yves LG6795 LAY Samuel LG100257 Citroen Ds3 4 13 107:31,05 07:31,05 |105km/h
13 11 LACROIX Thomas NA8289  LACROIX Christophe NA9986  Peugeot 207 R3 4 14 107:59,49 07:59,49 |99 km/h
14 37 |RENSON Kevin |LX7175 |BOSQUEE Kevin LX100184 Ford Fiesta 08:21,05 08:21,05 |94 km/h
15 38 LARIVIERE Jean-Marc LG6767  STAS Sébastien LG6260  Peugeot 106 4 12 108:49,31 08:49,31 |89 km/h
CMP Chiny a.s.b.l -2~ DROVINCE DE
Rallye Sprint de TENNEVILLE Sl
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
Classement ES N° 4 - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Voiture D Cl TEMPS AvReFor TOT T.TOT \Vitesse
Il'y a 58 concurrents classés
1 14 |MOTTET Laurent LX7114 |HOSTELARD Catherine LX7117  Peugeot 306 3 | 10 106:59,30 06:59,30 |113km/h
2 29 |VANDERWEERDE Nicolas LX9683 |CLOSTER Thierry LX100245 Citroen Ds3 3 | 11107:01,02 07:01,02 |112 km/h
3 69 |DEGLIN Francois LX7732  |ROLIN Aurore LX4592  Opel Corsa 3 8 07:18,12 07:18,12 |108 km/h
4 64 |DACO Alain LG4538 |CRAVILLON Hugo LG5726  Renault Clio 2 6 107:22,09 07:22,09 |107 km/h
5 70 PIRNAY Michael LG4103  HICK Stefan LG6224  Ctroen Ax Sport 3 8 107:29,45 07:29,45 |105km/h
6 19 DUTERME Quentin NA9819  WILMET Manon NA9893  Peugeot 306 3 10 ]07:33,52 07:33,52 |104 km/h
7 61 LALLEMENT Jacques-Antoine  LX7774  VANGEEBERGEN Francois LG4526  Renault Clio 2 6 07:33,82 07:33,82 |104 km/h
8 24 PINTIAUX J-C NA9989  BOVY Geoffrey NA8251  Oel Astra Gsi 3 10]07:36,35 07:36,35 |104 km/h
9 57 |PATNY Christophe |NA8836 |VAN DEN DRIESSCHE Bryan ~ |[NA100077 Peugeot 106 07:40,01 07:40,01 |103 km/h
10 47 DOCQUIER Axel NA8946  GRAUX Stéphanie NA9653  Opel Corsa 3 9 107:40,96 07:40,96 |103 km/h
11 20  VENY Frederic LX7194  RENSON Pierre-Edouard LX7172  Renault Clio 3 10107:41,28 07:41,28 |102 km/h
12 45 SCHMIDT Cédric LG5310 RE Gino LG4365 Opel Corsa 3 9 07:41,72 07:41,72 |102 km/h
13 48 LEJEUNE Kylian LG6248  PONCIN Mélissa LX7133  Opel Corsa 3 9 107:42,68 07:42,68 |102 km/h
14 78 |HENRARD Marvyn |NA9098 |DUBOIS Sarah NA100250 Vw Polo 07:48,13 07:48,13 |101 km/h
15 18  JAMINET Didier LX7124  POCHET Marc LX7071  Renault Clio 3 10]07:52,12 07:52,12 |100 km/h
16 21  FELTEN Nikolaus LG4179  KOHNEN Patrick LG4178  Mitsubishi Colt 3 10 107:55,87 ] 07:55,87 |99 km/h
17 32 JAUMIN Maxime NA8764  GODFRIN Pierre-Yves NA8919 Bmw E30 3 11]07:55,97 07:55,97 |99 km/h
18 43 BOMBLE Pascal LX7730  URBAIN Valentin LX7761  Citroen C2R2 3 9 107:56,61 07:56,61 |99 km/h
19 42  MARISSAL Antonin LG6228  BECKERS Benoit LG4296  Opel Corsa A Gsi 3 9 107:57,31 07:57,31 |99 km/h
20 63 DACO Zoe LG4579  BUYLE Antoine LG4384  Renault Clio 2 6 07:57,58 07:57,58 |99 km/h
21 30 BLEROT Nicolas LX7074  GREGOIRE Olivier LX100172 Bmw 325 3 11]07:59,54 07:59,54 |99 km/h
22 28 SOROGE Clément LX7188  MERCIER Florian LX100165 Renault Clio 3 10 108:00,50 08:00,50 |98 km/h
23 44  BOET Vilmo LX7082  JACQUEMIN Corentain NA8326  Opel Corsa A 3 9 108:01,03 08:01,03 |98 km/h
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24 72 ALLARD Benjamin

25 26  KESER Dimitri

26 51 BEREST Antoine

27 84  GRAINDORGE Florian
28 25 GERARD Stephane
29 74  ALLARD Laurent

30 46 OTTO Renaud

31 73 MALLIEN Jonathan
32 35 GAROT Kevin

33 53  LISTREZ Francis

34 77  FREYMAN Florian

35 55  DAINEFF Emmanuel
36 83 BREULHEID Christophe
37 62 DUBASIN Benjamin
38 68 VANKESSEL Louis
39 75 LOTHAIRE Antonin
40 86 COMPERE Jonathan
41 23  DUCHESNE Jean-Louis
42 31 MAUROIT Sébastien
43 85 DOMBRET Didier

44 81 BEREST Nicolas

45 52  DE KRAHE Sébastien
46 54 RENARD Aurelien

47 88 |CATOT Alain

48 91 |HENROT Alisson

49 65 LALLEMENT Michel
50 87 LOUPPE Marc

51 90 LEMAIRE Anthony
52 93  KOLLENBERG Alain
53 76  MAZIER Dimitri

54 82  DURIEUX Simon

55 66 PAQUE Luc

56 92  COLS Leny

57 79  DALKENNE Julien
58 89 FRANCOIS Robert
59 15  LEJEUNE Anthony
60 41  SCHMETZ David

61 34 MORETTI James

LX7750  POLOME Valentin
LX7283 BRACHER Eddy
BT1815  WIRTZ Brandon
NA8191  MAITREJEAN Guillaume
LX7618  LAROCHE Fabrice
LX7728  LAMOTTE Cécilia
LG4587  DENIS Romain
NA9282  PIERRET Gregory
LX7700  BALON Jacques
LG4767 BORLEZ David
LG6856 PROTANO Fiona
LX7176  DONNAI Regis
LX7083  LEROQY Aurélie
NA8511  DUBASSIN Sylvain
LG4600 NYSSEN Jean-Jacques
NA9871  WILMET Emmanuel
NA100050 VOOS Vincent
LG4273  GERARD Jean-Luc
LX7723  COLLET Gael
NA9286  DESSY Francois
BT1816  WINAND Jonathan
LG5192  SCHMITZ Mathias
LX7189  BASTIN Christophe

LX6823 |MOUSSEMAN Dimitri

LX7196 |WILLEMENT Chloé

LG6828  LISON Gladys
LX100220 LOUIS Corentin
LG100062 DESPREZ David
LG5212  TAPAI Jean-Francois
LG4522  WIARD Wivine
NA100201 COLLIGNON Nathan
VB1491  BOYEN Wesley
LG100216 LOPES Pascal
LG4159  MASSON Paul
LX100176 FRANCOIS Jean-Pol
LG4111  SCHIMPFESSEL Laurent
LG100005 BLAISE Jean-Francois
327246 PINAUD Christian

LX8154  Peugeot 106
LX7220  Citroen C4Vts
BT1817  Peugeot 106
LG6764  Renault Twingo
LX7776  Mazda Rx8
LX7773  Citroen C2
LG5240  Citroen Saxo
LX7743  Peugeot 106
LX7086 Bmw 318
LG4671  Skoda Felicia
LG6792  Vw Polo 6N2 Gti
LX100164 Ctroen C2 R2
LX7165  Opel Corsa
NA8989  Peugeot 206
LG6781  Peugeot 205
NA9224  Peugeot 106 Gti
NA8042  Toyota Yaris
LG100038 Peugeot 206Rc
LX100043 Bmw E30 325!
LG5190  Peugeot 206 Cc
BT100061 Peugeot 106
LG100025 Citroen Saxo
LX100117 Citroen Saxo
LX7179  Renault Clio Rs
LX100175 Peugeot 106 Xsi
LG100031 Renault Clio
LX7614  Opel Corsa
LG100197 Suzuki Swift Gti
LG5215 Bmw E36
LG5148  Citroen C2
NA100222 Citroen C2
VB1605 Renault Clio
LG100191 Fiat Cinquecento
LG100171 Citroen Saxo
NA8767  Viw Polo
LG100120 Opel Astra
LG4158  Citroen C2R2
LX7684  Bmw M3 E36
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08:01,49
08:01,85
08:03,64
08:07,50
08:09,22
08:09,93
08:09,95
08:13,23
08:13,96
08:15,44
08:16,39
08:16,49
08:19,93
08:20,26
08:21,59
08:27,57
08:29,95
08:30,56
08:32,24
08:32,54
08:35,44
08:36,19
08:39,00
08:42,10
08:46,19
08:48,69
08:49,00
08:57,60
08:57,93
09:06,77
09:08,06
09:15,80
09:23,91
09:46,42
10:28,55
Abandon
Abandon
07:54,72

08:01,49
08:01,85
08:03,64
08:07,50
08:09,22
08:09,93
08:09,95
08:13,23
08:13,96
08:15,44
08:16,39
08:16,49
08:19,93
08:20,26
08:21,59
08:27,57
08:29,95
08:30,56
08:32,24
08:32,54
08:35,44
08:36,19
08:39,00
08:42,10
08:46,19
08:48,69
08:49,00
08:57,60
08:57,93
09:06,77
09:08,06
09:15,80
09:23,91
09:46,42
10:28,55
Abandon
Abandon
HC

98 km/h
98 km/h
98 km/h
97 km/h
97 km/
96 km/h
96 km/h
96 km/h
96 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
95 km/h
94 km/h
94 km/h
93 km/h
93 km/h
93 km/h
92 km/h
92 km/h
92 km/h
92 km/h
91 km/h
91 km/h
90 km/h
89 km/h
89 km/h
88 km/h
88 km/h
86 km/h
86 km/h
85 km/h
84 km/h
81km/h
75 km/h
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

g PROVINCE DE
e LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement Général Evolutif FINAL - PH SR

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ I'y a 15 concurrents classés
1 202 |MAYNE Anthony NA8605 GOURMEUR Magali NA9927 PHSR| 23 |07:24,76 |07:19,56 |07:11,54 |07:28,55 29:2441  |*
2 203 JACQUES Christophe LX7246 VERBEKE Frans LX7070 PHSR 23 |07:41,72 |07:30,76 |07:25,97 |07:39,11 30:17,56  |00:53,15
3 209 CARLIER Thomas LX100085 VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018 PHSR 23 |07:55,54 |07:44,86 ]07:40,36 |07:46,39 31:07,15 |01:42,74
4 205 LAMY Bernard LG4707 MORSA Eliot-Duncan LG5144 PHSR 23 |07:54,34 |07:43,21 |07:47,62 |07:43,60 31:08,77 |01:44,36
5 215 TONNEAU Romain NA100040 DEPOORTER Lucie NA100007 PHSR 23 [08:19,54 ]07:54,28 ]07:39,85 |07:35,86 31:29,53  102:05,12
6 208 PIRON Xavier NA9324 VALARD Ludwig NA8827 PHSR 23 ]08:00,05 |07:47,00 |07:56,13 |07:46,52 31:29,70  |02:05,29
7 212 |STAS Vincent |HT2301 |DE Bels Mike |HT2535 22 |08:10,35 |08:06,76 08:04,31 ]08:04,23 32:25,65 03:01,24
8 207 STRUYVEN Xavier LX100219 DE SIMONE Benoit LX100221 PHSR 23 [08:17,27 ]07:56,58 ]08:15,60 ]08:07,13 32:36,58 |03:12,17
9 216 |JACQUES Jean-Claude |NA9419 |SCIEUR Nathalie |NA9449 21 |08:41,44 08:0529 [07:59,84 ]08:02,38 32:48,95 |03:24,54
10 204 THIRION Romuald LX7713 JACQUEMIN Frederic LX7752 PHSR 23 |10:21,64 |07:48,58 |07:26,00 |07:24,33 33:00,55 03:36,14
11 213 DAUVIN Anthony NA9571 MAGNEE Maxime LG5239 PHSR 22 ]08:31,19 ]08:09,80 08:13,05 |08:15,23 33:09,27 |03:44,86
12 260 RENSON Guillaume LX100076  SULBOUT Mallorye LX100118 PHSR 22 [08:19,47 ]08:31,97 ]08:32,93 ]08:20,43 33:44,80 |04:20,39
13 214 REGINSTER Thierry LG4747 MARCHAND Jerdme LG4762 PHSR 22 |08:32,89 |08:26,14 08:31,39 |08:43,02 34:13,44  |04:49,03
14 206 LEFEVRE Alain LG4602 LEFEBVRE Guillaume LG5765 PHSR 23 ]09:01,81 ]08:37,33 |08:24,83 |08:31,57 34:3554 |05:11,13
15 217 DENIS Andy NA8128 DENIS Tristana NA8725 PHSR 21 |08:58,75 ]08:51,05 |08:40,08 |08:35,91 35:05,79  |05:41,38
16 211 TASSIGNY Freddy LX7615 PICARD Virgile LX100246 PHSR 22 [08:01,53 ]09:51,76 |Abandon Abandon
17 210 BOSSICART David NA8517 BOSSICART Valentine NA100167 PHSR 22 [08:19,32 ]08:02,63 ]08:01,69 Abandon
18 262 STECKER Alain LX100065 PIERSON Sébastien LX7737 PHSR 22 |Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l 2 bROVINCE DE
Rallye Sprint de TENNEVILLE S UsoAR
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
Classement Général Evolutif FINAL - PH CLASSIC

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ Il'y a 11 concurrents classés
1 257 |GLAUDE Guillaume |LX7183 |S|MON Michel |LX100054 18 07:35,04 ]07:32,13 ]07:20,37 ]08:01,16 30:28,70 |*
2 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722 SULBOUT Romain LX7767 PHCL 18 |07:59,74 |07:58,72 |07:47,64 ]07:54,34 31:40,44 |01:11,74
3 259 MERCHE Gilles LX7696 DEFOURNY Eric HT2090 PHCL 18 |08:13,25 |07:55,63 [07:47,22 ]07:49,31 31:4541  01:16,71
4 264 |BAI Philippe |LX7727 |MAGETTE Catherine |LX7777 PHCL| 17 |08:07,89 [07:59,42 [07:55,75 ]08:04,26 32:07,32 |01:38,62
5 261 COLLARD Bruno NA8982 VILLANCE Louis LX7167 PHCL 18 |08:20,92 [07:55,51 [07:56,74 ]07:58,88 32:12,05 |01:43,35
6 252 |LEONARD Bernard |NA9803 |SAUVAGE Sébastien |NA9285 PHCL| 19 |08:16,52 [07:59,70 [07:57,98 ]08:07,10 32:21,30  |01:52,60
7 253 ROELENS Alexandre LX100037 SAUVELON Francois LX7772 PHCL 19 |08:15,77 |08:16,79 ]08:02,79 ]08:09,99 32:45,34  102:16,64
8 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 ERNOUX Julien NA9999 PHCL 19 |08:22,74 08:25,96 ]08:26,37 ]08:36,56 33:51,63  |03:22,93
9 256 JACQUES Georges LX7093 TEIXEIRA Carlos LX7112 PHCL 19 |08:59,36 08:35,17 08:31,37 ]08:43,73 34:49,63 104:20,93
10 255 MOXHET Jean-Luc LG5862 BICHOT Viviane LG5863 PHCL 19 |08:51,73 |08:38,50 [08:42,21 ]08:40,04 34:52,48 |04:23,78
11 265 COLLINS Alain LG4269 SANZOT Christophe LG4271 PHCL 17 |09:21,83 09:22,64 109:09,91 ]09:18,32 |65 38:17,70  |07:49,00
12 251 TOLLET Emile NA9143 KNOTT Christian LX7163 PHCL 19 |07:55,69 [07:30,70 [08:34,04 Abandon
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Lundi 10 avril 2023

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

PROVINCE DE
LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 4

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
‘ I'y a 15 concurrents classés
1 1 BECAERT Steve W8659 VAN DE WALLE Hanne W9519 4 14 106:30,63 ]06:29,70 ]06:30,44 ]06:41,91 26:12,68 |*
2 3 HENRARD Dylan NA9256 DEJONGE Kevin NA9188 4 14 106:38,95 ]06:37,28 ]06:31,40 ]06:41,91 26:29,54 100:16,86
3 4 FERETTE Francois LG5870 DENEUMOSTIER Jeréme LG5815 4 14 106:49,30 ]06:41,83 ]06:37,66 ]06:42,79 26:51,58  100:38,90
4 5 KELLEN Bob A1168 HOFFMANN Nathalie A1136 4 14 106:54,41 106:42,29 ]06:42,26 ]06:49,17 27:08,13  |00:55,45
5 10 WIRTZ Maxime BT1813 COLLIN Dorian BT1824 4 14 107:05,43 ]06:55,35 ]06:43,93 ]06:42,40 27:27,11  |01:14,43
6 2 NUYTS Loris BT100026 FALLAY Coline BT1802 4 14 107:06,48 ]06:51,93 ]06:48,99 ]06:51,67 27:39,07 |01:26,39
7 8 GREVESSE Olivier NA8091 PAIROUX Maxime NA100224 4 14 107:27,21 ]07:08,38 ]07:00,55 |07:05,56 28:41,70  102:29,02
8 9 CAMMAERTS Sébastien NA5441 BODART Jerdme NA9848 4 14 107:12,59 ]07:18,33 ]07:12,61 |07:07,60 28:51,13  |02:38,45
9 7 LUX Christophe LG5800 DANSE Ludovic LG100052 4 14 107:19,36 |07:12,08 ]08:00,02 ]07:10,96 29:42,42  103:29,74
10 12 |SCHILTZ Max |A1506 |WANDERSCHEID Patricia |A1318 07:43,15 [07:27,26 |07:25,62 ]07:30,46 30:06,49 |03:53,81
11 39  DEFFET Yves LG6795 LAY Samuel LG100257 4 13 107:51,91 ]07:26,98 ]07:20,10 ]07:31,05 30:10,04 |03:57,36
12 6 SCHROOTEN Patrick LI12716 EULAERTS Bart L12958 4 14 107:43,89 ]07:34,58 ]07:30,92 ]07:30,59 30:19,98  |04:07,30
13 37 |RENSON Kevin |LX7175 |BOSQUEE Kevin |LX100184 07:59,81 07:53,40 ]07:50,28 ]08:21,05 32:04,54 05:51,86
14 11 LACROIX Thomas NA8289 LACROIX Christophe NA9986 4 14 108:10,10 ]08:07,60 ]08:00,30 ]07:59,49 |70 33:27,49 |07:14,81
15 38 LARIVIERE Jean-Marc LG6767 STAS Sébastien LG6260 4 12 108:36,40 ]08:26,24 ]08:01,78 ]08:49,31 33:53,73  |07:41,05
16 40  LAMY Nicolas LG6753 DECERF Allyson LG4119 4 12 |07:58,27 ]07:41,40 |Abandon Abandon
CMP Chiny a.s.b.l SRR B
LUXEMBOURG

Lundi 10 avril 2023

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

Listen°2a10h 30

Classement Général Evolutif FINAL - DIVISION 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Copilote Licence Div Cl Temps1 Temps2 Temps3 Temps4 Pen T.TOTAL Gap/1®*
Il'y a 58 concurrents classés

1 14 |MOTTET Laurent LX7114 HOSTELARD Catherine LX7117 3 10 |07:07,28 ]07:02,46 ]06:59,86 ]06:59,30 28:0890 |*
2 29 |VANDERWEERDE Nicolas LX9683 CLOSTER Thierry LX100245 3 11 107:09,29 ]07:04,60 ]06:58,66 ]07:01,02 28:13,57  |00:04,67
3 64 |DACO Alain LG4538 CRAVILLON Hugo LG5726 2 6 |07:14,62 |07:11,74 ]07:13,18 ]07:22,09 29:01,63 |00:52,73
4 69 |DEGLIN Francois LX7732 ROLIN Aurore LX4592 3 8 107:20,09 ]07:13,20 ]07:16,65 |07:18,12 29:08,06 |00:59,16
5 19 DUTERME Quentin NA9819 WILMET Manon NA9893 3 10 |07:27,94 ]07:22,90 ]07:14,23 ]07:33,52 29:38,59  |01:29,69
6 45 |SCHMIDT Cédric LG5310 RE Gino LG4365 07:30,84 [07:19,82 |07:16,87 |07:41,72 29:49,25 |01:40,35
7 61  LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 VANGEEBERGEN Francois ~ LG4526 2 6 107:29,52 ]07:21,33 ]07:2543 ]07:33,82 29:50,10  |01:41,20
8 70  PIRNAY Michael LG4103 HICK Stefan LG6224 3 8 107:33,09 ]07:29,59 ]07:24,93 ]07:29,45 29:57,06 |01:48,16
9 20 VENY Frederic LX7194 RENSON Pierre-Edouard LX7172 3 10 |07:34,79 ]07:29,54 ]07:26,42 |07:41,28 30:12,03  [02:03,13
10 48  LEJEUNE Kylian LG6248 PONCIN Mélissa LX7133 3 9 107:51,89 ]07:26,79 ]07:20,25 |07:42,68 30:21,61  |02:12,71
11 57  PATNY Christophe NA8836 VAN DEN DRIESSCHE Bryan  NA100077 3 07:48,89 |07:34,09 |07:23,66 ]07:40,01 |5 30:31,65 02:22,75
12 42  MARISSAL Antonin LG6228 BECKERS Benoit LG4296 3 07:35,42 07:30,86 ]07:28,29 |07:57,31 30:31,88  [02:22,98
13 24 PINTIAUX J-C NA9989 BOVY Geoffrey NA8251 3 10 |07:52,45 ]07:36,98 ]07:27,55 ]07:36,35 30:33,33  [02:24,43
14 30 BLEROT Nicolas LX7074 GREGOIRE Olivier LX100172 3 11 107:43,53 ]07:32,83 ]07:23,60 |07:59,54 30:39,50 102:30,60
15 44  BOET Vimo LX7082 JACQUEMIN Corentain NA8326 3 9 |07:4397 |07:34,15 |07:27,47 ]08:01,03 30:46,62 |02:37,72
16 32 JAUMIN Maxime NA8764 GODFRIN Pierre-Yves NA8919 3 11 107:40,02 |07:42,14 ]07:35,51 |07:55,97 30:53,64 |02:44,74
17 78 |HENRARD Marvyn NA9098 DUBOIS Sarah NA100250 07:42,78 107:40,91 |07:4512 |07:48,13 30:56,94 102:48,04
18 21 FELTEN Nikolaus LG4179 KOHNEN Patrick LG4178 3 10 |07:56,41 07:43,40 ]07:36,18 ]07:55,87 31:11,86  |03:02,96
19 43  BOMBLE Pascal LX7730 URBAIN Valentin LX7761 3 9 |07:59,56 |07:42,64 ]07:37,21 ]07:56,61 31:16,02  |03:07,12
20 63 DACO Zoe LG4579 BUYLE Antoine LG4384 2 6 |07:54,17 |07:4414 ]07:49,15 |07:57,58 31:25,04 03:16,14
21 28 SOROGE Clément LX7188 MERCIER Florian LX100165 3 10 08:03,17 ]07:43,68 ]07:41,35 ]08:00,50 31:28,70  103:19,80
22 51  BEREST Antoine BT1815 WIRTZ Brandon BT1817 3 9 107:59,24 ]07:42,29 ]07:49,53 ]08:03,64 31:34,70  103:25,80
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23
24
25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74

OTTO Renaud LG4587
ALLARD Benjamin LX7750
GRAINDORGE Florian NA8191
MAUROIT Sébastien LX7723
GERARD Stephane LX7618
KESER Dimitri LX7283
DAINEFF Emmanuel LX7176
ALLARD Laurent LX7728
MALLIEN Jonathan NA9282
LISTREZ Francis LG4767
GAROT Kevin LX7700
DUCHESNE Jean-Louis LG4273
DUBASIN Benjamin NA8511
FREYMAN Florian LG6856
LOTHAIRE Antonin NA9871
VAN KESSEL Louis LG4600
CATOT Alain LX6823
DE KRAHE Sébastien LG5192
COMPERE Jonathan NA100050
DALKENNE Julien LG4159
BEREST Nicolas BT1816
DOMBRET Didier NA9286
KOLLENBERG Alain LG5212
LALLEMENT Michel LG6828
RENARD Aurelien LX7189
PAQUE Luc VB1491
LEMAIRE Anthony LG100062
HENROT Alisson LX7196
LOUPPE Marc LX100220
MAZIER Dimitri LG4522
DURIEUX Simon NA100201
BREULHEID Christophe LX7083
DOCQUIER Axel NA8946
COLS Leny LG100216
JAMINET Didier LX7124
FRANCOIS Robert LX100176
LEJEUNE Anthony LG4111
DOS SANTOS Daniel LX7704
NOEL Remy HT2081
SCHMETZ David LG100005
HART Alain BT1198
LEPAILY Ludovic LG5219
NIELEN Bruno LX100234
CALLENS Joel HT2799
COURBOIS Emmanuel LG5709
ORBAN Emilien NA8068
GAUTHIER Noa NA8734
BRACHER René LX7295
CUNIN Sylvain NA8495
LINCHAMPS Jerome LX7224
LEMAHIEU-AMELOOT Emiel ~ W1882
MORETTI James 327246

DENIS Romain LG5240
POLOME Valentin LX8154
MAITREJEAN Guillaume LG6764
COLLET Gael LX100043
LAROCHE Fabrice LX7776
BRACHER Eddy LX7220
DONNAI Regis LX100164
LAMOTTE Cécilia LX7773
PIERRET Gregory LX7743
BORLEZ David LG4671
BALON Jacques LX7086
GERARD Jean-Luc LG100038
DUBASSIN Sylvain NA8989
PROTANO Fiona LG6792
WILMET Emmanuel NA9224
NYSSEN Jean-Jacques LG6781
MOUSSEMAN Dimitri LX7179
SCHMITZ Mathias LG100025
VVOOS Vincent NA8042
MASSON Paul LG100171
WINAND Jonathan BT100061
DESSY Francois LG5190
TAPAI Jean-Francois LG5215
LISON Gladys LG100031
BASTIN Christophe LX100117
BOYEN Wesley VB1605
DESPREZ David LG100197
WILLEMENT Chloé LX100175
LOUIS Corentin LX7614
WIARD Wivine LG5148
COLLIGNON Nathan NA100222
LEROY Aurélie LX7165
GRAUX Stéphanie NA9653
LOPES Pascal LG100191
POCHET Marc LX7071
FRANCOIS Jean-Pol NA8767
SCHIMPFESSEL Laurent LG100120
DOS SANTOS Juliette LX7664
BRICLET Jeréme HT100240
BLAISE Jean-Francois LG4158
BEREST Frédéric BT100255
CORNET Jean-Marie LG8765
NIELEN Florent LX100235
WERION Jean-Michel HT2831
OLIVIER Lionel LG5734
VVANDEVLIEDT Brieuc NA8751
GAUTHIER Patrick NA8733
NAESSENS Jean-Claude LX7200
RENARD Mathilde NA100241
PETIT Corentin LX8599
LIEBERT Seppe W1892
PINAUD Christian LX7684

o oo g O oo I © aa

=

0 O o1 o0 OO BRI © O

07:56,85
07:57,52
07:58,76
07:51,78
08:04,62
08:18,47
08:07,42
08:01,84
08:01,30
08:18,29
08:13,30
08:09,53
08:19,19
08:13,09
08:08,83
08:15,92
08:16,42
08:13,59
08:37,81
08:19,29
08:39,04
08:41,81
08:44,15
08:43,30
08:57,35
08:48,52
08:59,62
09:08,32
09:14,48
09:09,73
09:08,10
12:38,66
07:30,47
09:47,61
07:20,42
56:42,76
07:12,38
07:21,81
07:30,08
07:36,25
07:39,60
07:46,26
07:46,83
07:59,40
08:02,77
08:19,34
08:24,89
10:09,14
17:07,28
Abandon
Abandon
07:51,56

07:45,94
07:49,94
07:44,39
07:42,10
07:56,01
08:06,06
07:59,74
08:02,04
07:54,50
08:01,34
08:04,05
07:56,33
07:47,78
08:11,41
08:04,17
08:05,38
08:08,25
08:02,36
08:20,11
07:57,48
08:29,14
08:29,89
08:36,49
08:34,81
08:45,89
08:37,69
08:41,93
08:48,61
08:55,05
08:47,21
08:54,66
08:20,99
15:41,46
09:28,30
07:17,03
10:31,67
07:04,35
07:19,19
07:54,05
07:33,37
07:32,65

07:46,74
07:56,33
Abandon

08:13,67

Abandon
07:46,87

07:46,46

07:43,74
07:47,86
07:52,68
07:38,51
07:54,41
07:45,75
07:49,21
08:06,26
08:13,67
07:50,35
07:56,27
07:51,73
08:03,49
08:10,44
08:11,74
08:10,65
08:20,07
08:44,27
08:25,13
08:06,25
08:29,41
08:35,90
08:32,97
08:39,05
08:35,50
08:43,10
08:46,23
08:46,81
08:44,90
08:49,82
08:54,71
08:14,24
07:07,86
09:24,68
16:57,26
10:25,86
06:57,26

07:20,70

Abandon

Abandon

Abandon

11:40,07

08:09,95
08:01,49
08:07,50
08:32,24
08:09,22
08:01,85
08:16,49
08:09,93
08:13,23
08:15,44
08:13,96
08:30,56
08:20,26
08:16,39
08:27,57
08:21,59
08:42,10
08:36,19
08:29,95
09:46,42
08:35,44
08:32,54
08:27,93
08:48,69
08:39,00
09:15,80
08:57,60
08:46,19
08:49,00
09:06,77
09:08,06
08:19,93
07:40,96
09:23,91
07:52,12
10:28,55
Abandon

Abandon

07:54,72

31:36,48

31:36,81

31:43,33

31:44,63

32:04,26

32:12,13

32:12,86

32:20,07

32:22,70

32:25,42

32:27,58

32:28,15

32:30,72

32:51,33

32:52,31

32:53,54

33:26,84

33:36,41

33:53,00

34:09,44

34:13,03

34:20,14

34:21,54

34:45,85

34:57,74

35:25,11

35:25,38

35:29,93

35:43,43

35:53,53

36:05,53

37:33,82

38:00,75

38:04,50

39:26,83

28:18,84

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
HC

03:27,58
03:27,91
03:34,43
03:35,73
03:55,36
04:03,23
04:03,96
04:11,17
04:13,80
04:16,52
04:18,68
04:19,25
04:21,82
04:42,43
04:43,41
04:44,64
05:17,94
05:27,51
05:44,10
06:00,54
06:04,13
06:11,24
06:12,64
06:36,95
06:48,84
07:16,21
07:16,48
07:21,03
07:34,53
07:44,63
07:56,63
09:24,92
09:51,85
09:55,60
11:17,93
00:09,94
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CMP Chiny a.s.b.l
Rallye Sprint de TENNEVILLE

4K PROVINCE DE
% LUXEMBOURG

GHIN]
I[;r::lnloza;r;IOZng?ao Championnat : FWB - Csap Luxembourg
CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic SR
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D CI Temps Gap/1*
Il'y a 15 concurrents classés
1 202 MAYNE Anthony NA8605 A3  New Racing GOURMEUR Magali NA9927 B NRC Bmw 320 E30 PHSR 23 [29:24,41 |*
2 203 JACQUES Christophe LX7246 A3 GaumeRc VERBEKE Frans LX7070 A3 Des Foréts Porsche 944 PHSR 23 |30:17,56 ]00:53,15
3 209 CARLIER Thomas LX100085 A3  Cmp Chiny VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018 A4 ASRT Bmw E30 PHSR 23 [31:07,15 |01:42,74
4 205 LAMY Bernard LG4707 A3 Hesbaye MORSA Eliot-Duncan LG5144 A4 EBV Volvo 240 PHSR 23 [31:08,77 |01:44,36
5 215 TONNEAU Romain NA100040 A3 Bayard DEPOORTER Lucie NA100007 B Bayard Renault R5 Gt Turbo PHSR 23 [31:29,53 [02:05,12
6 208 PIRON Xavier NA9324 A3 Nrc VALARD Ludwig NA8827 B  Ccbd Bmw E30 3201 PHSR 23 [31:29,70 02:05,29
7 212 STAS Vincent HT2301 A3 Bac DE Bels Mike HT2535 A4 HainautMc Opel Manta PHSR 22 [32:25,65 [03:01,24
8 207 STRUYVEN Xavier LX100219 A3  Cmp Chiny DE SIMONE Benoit LX100221 A3  Cmp Chiny Opel Manta PHSR 23 [32:36,58 [03:12,17
9 216 JACQUES Jean-Claude NA9419 A3 Nrc SCIEUR Nathalie NA9449 A4 Nrc Toyota Corola PHSR 21 [32:48,95 |03:24,54
10 204 THIRION Romuald LX7713 A3 McHaute Sure  JACQUEMIN Frederic LX7752 A3 Mc Haute Sure Opel Kadett C PHSR 23 |33:00,55 03:36,14
11 213 DAUVIN Anthony NA9571 A3  Bayard MAGNEE Maxime LG5239 A4 EBV Opel Kadett C PHSR 22 [33:09,27 |03:44,86
12 260 RENSON Guillaume LX100076 A4  LiSkiron SULBOUT Mallorye LX100118 A4  LiSkiron Ford Escort PHSR 22 [33:44,80 04:20,39
13 214 REGINSTER Thierry LG4747 A3 Hesbaye MARCHAND Jeréme LG4762 A3  Hesbaye Opel Kadett Gte PHSR 22 |34:13,44 ]04:49,03
14 206 LEFEVRE Alain LG4602 A3  Chawresse LEFEBVRE Guillaume LG5765 A4 Mch Opel Manta PHSR 23 |34:35,54 05:11,13
15 217 DENIS Andy NA8128 A3 Bayard DENIS Tristana NA8725 B  Bayard Peugeot 205Rallye  PHSR 21 |35:05,79 |05:41,38

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes aprés leur affichage officieux.

CMP Chiny a.s.b.l
Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

4K PROVINCE DE

% LUXEMBOURG

Listen°2a10h 30

CLASSEMENT FINAL - Prov'Historic CLASSIC
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture Div ClI Temps Gap/1*

Il'y a 11 concurrents classés

1 257 GLAUDE Guillaume LX7183 A4  LiSkiron SIMON Michel LX100054 A4  LiSkiron Volvo 1428 PHCL 18 |30:28,70 |*
2 258 KETTELS Pierre-Henri LX7722 A3 Mc Haute Sure SULBOUT Romain LX7767 B Mc Haute Sure Ford Escort Mk2 PHCL 18 |31:40,44 |01:11,74
3 259 MERCHE Gilles LX7696 A4 Cmp Chiny DEFOURNY Eric HT2090 A3 Eac Ford Escort Mk2 PHCL 18 |31:45,41 01:16,71
4 264 BAI Philippe LX7727 A3 Mc Haute Sure MAGETTE Catherine LX7777 A4 Mc Haute Sure Lada Vits PHCL 17 |32:07,32 ]01:38,62
5 261 COLLARD Bruno NA8982 A3 Nrc VILLANCE Louis LX7167 A4  Des Foréts Ford Escort Rs2000 PHCL 18 |32:12,05 [01:43,35
6 252 LEONARD Bernard NA9803 A4 Nrc SAUVAGE Sébastien NA9285 A4 Nrc Bmw E30 PHCL 19 |32:21,30 ]01:52,60
7 253 ROELENS Alexandre LX100037 A4  Cmp Chiny SAUVELON Francois LX7772 A4 Mc Haute Sure Bmw E21 PHCL 19 |32:45,34 ]02:16,64
8 254 DURRE Jean-Pascal NA9265 A3 New Racing ERNOUX Julien NA9999 A4 New Racing Bmw E30 PHCL 19 |33:51,63 ]03:22,93
9 256 JACQUES Georges LX7093 A3 Des Foréts TEIXEIRA Carlos LX7112 A4 Des Foréts Porsche 911 Sc PHCL 19 |34:49,63 ]04:20,93
10 255 MOXHET Jean-Luc LG5862 A4 Les Volants BICHOT Viviane LG5863 A4  Les Volants Bmw 323 | E21 PHCL 19 |34:52,48 ]04:23,78
11 265 COLLINS Alain LG4269 A3 Can-Ham SANZOT Christophe LG4271 A3 Can-Ham Citroen Visa PHCL 17 |38:17,70 |07:49,00

www.timechrono.be

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes aprés leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l
Rallye Sprint de TENNEVILLE

Championnat : FWB - Csap Luxembourg

_"E PROVINCE DE
28 LUXEMBOURG

Lundi 10 avril 2023
Listen®2a 10 h 30

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 4
Pl N° Pilote Licence T Ecurie Copilote Licence T Ecurie Voiture D CI Temps Gap/1*

Il'y a 15 concurrents classés

1 1 BECAERT Steve W8659 A3 Atlantic VAN DE WALLE Hanne W9519 A4 Atlantic Ford Fiesta RS 4 14 ]126:12,68 |*

2 3 HENRARD Dylan NA9256 A3  New Racing DEJONGE Kevin NA9188 A4 Bayard Mitsubishi Evox R4 4 14 ]126:29,54 (00:16,86
3 4 FERETTE Francois LG5870 A3 EBV DENEUMOSTIER Jerome  LG5815 A4 EB.V Mitsubishi Evo 9 4 14 126:51,58 ]00:38,90
4 5 KELLENBob A1168 ASL * HOFFMANN Nathalie A1136 ASL * Ford Escort Mk2 4 14 |27:08,13 |00:55,45
5 10 WIRTZ Maxime BT1813 A3 Azur COLLIN Dorian BT1824 B  Azur Mitsubishi Evo 10~ 4 14 |27:27,11 (01:14,43
6 2 NUYTS Loris BT100026 A3  Azur FALLAY Coline BT1802 B  Azur Citroen Ds3 R5 4 14 ]27:39,07 |01:26,39
7 8 GREVESSE Olivier NA8091 A3 Nrc PAIROUX Maxime NA100224 A4  Nrc Bmw 1301 4 14 128:41,70 (02:29,02
8 9 CAMMAERTS Sébastien NA5441 A3 New Racing BODART Jerdme NA9848 A4  New Racing Bmw E46 M3 4 14 ]28:51,13 |02:38,45
9 7  LUXChristophe LG5800 A3 EBV DANSE Ludovic LG100052 A4 EB.V Subaru Impreza 4 14 129:42,42 (03:29,74
10 12 SCHILTZ Max A1506 ACL * WANDERSCHEID Patricia ~ A1318 ACL * Renault Clio 4 13 |30:06,49 |03:53,81
11 39 DEFFET Yves LG6795 A3 ASRT LAY Samuel LG100257 A3 EBRT Citroen Ds3 4 13 130:10,04 (03:57,36
12 6  SCHROOTEN Patrick LI2716 A3 Nrt EULAERTS Bart LI2958 A3 Nrt Bmw CompactM3 4 14 130:19,98 (04:07,30
13 37 RENSON Kevin LX7175 A3  LiSkiron BOSQUEE Kevin LX100184 B  LiSkiron Ford Fiesta 4 12 132:04,54 |05:51,86
14 11 LACROIX Thomas NA8289 A3  New Racing LACROIX Christophe NA9986 B  New Racing Peugeot 207 R3 4 14 133:27,49 |07:14,81
15 38 LARIVIERE Jean-Marc LG6767 A3 ASRT STAS Sébastien LG6260 A3 Can-Ham Peugeot 106 4 12 133:53,73 |07:41,05

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes aprés leur affichage officieux.

CMP Chiny a.s.b.l

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Championnat : FWB - Csap Luxembourg

2 PROVINCE DE
2 LUXEMBOURG

Listen®2a10h 30

CLASSEMENT FINAL - DIVISION 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture D C
Il'y a 58 concurrents classés

Temps Gap/1*'

1 14 MOTTET Laurent LX7114 A3  Des Foréts HOSTELARD Catherine LX7117 A4  Des Foréts Peugeot 306 3 10 128:08,90 |*

2 29 VANDERWEERDE Nicolas LX9683 A3 Gaume Rc CLOSTER Thierry LX100245 A4 Gaume Rc Citroen Ds3 3 11 ]28:13,57 |00:04,67
3 64 DACO Alain LG4538 A3 Chawresse CRAVILLON Hugo LG5726 A3 Mch Renault Clio 2 6 ]29:01,63 ]00:52,73
4 69 DEGLIN Francois LX7732 A3 Mc Haute Sure ROLIN Aurore LX4592 A4 Cmp Chiny Opel Corsa 3 8 129:08,06 [00:59,16
5 19 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard WILMET Manon NA9893 B  Bayard Peugeot 306 3 10 |29:38,59 |01:29,69
6 45 SCHMIDT Cédric LG5310 A3 EBRT RE Gino LG4365 A3 EBRT Opel Corsa 3 9 129:49,25 01:40,35
7 61 LALLEMENT Jacques-Antoin LX7774 A3 Mc Haute Sure VANGEEBERGEN Francois LG4526 B Chawresse Renault Clio 2 6 129:50,10 |01:41,20
8 70 PIRNAY Michael LG4103 A3 Jmc HICK Stefan LG6224 A4 Jmc Ctroen Ax Sport 3 8 29:57,06 |01:48,16
9 20 VENY Frederic LX7194 A3  LiSkiron RENSON Pierre-Edouard ~ LX7172 A4 Li Skiron Renault Clio 3 10 130:12,03 |02:03,13
10 48 LEJEUNE Kylian LG6248 A3 Jmc PONCIN Mélissa LX7133 A4 Des Foréts Opel Corsa 3 9 130:21,61 |02:12,71
11 57 PATNY Christophe NA8836 A3 Bayard VAN DEN DRIESSCHE Bryai NA100077 B New Racing Peugeot 106 3 9 [30:31,65 |02:22,75
12 42 MARISSAL Antonin LG6228 A3 Jmc BECKERS Benoit LG4296 A4 EBRT OpelCorsaAGsi 3 9 30:31,88 02:22,98
13 24 PINTIAUX J-C NA9989 A3 Nrc BOVY Geoffrey NA8251 A4 Nrc Oel Astra Gsi 3 10 |30:33,33 [02:24,43
14 30 BLEROT Nicolas LX7074 A3  Des Foréts GREGOIRE Olivier LX100172 A4  Mc Haute Sure Bmw 325 3 11 130:39,50 (02:30,60
15 44 BOET Vilmo LX7082 A3 Des Foréts JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 Bayard Opel Corsa A 3 9 |30:46,62 [02:37,72
16 32 JAUMIN Maxime NA8764 A3 Bayard GODFRIN Pierre-Yves NA8919 A4 Bayard Bmw E30 3 11 130:53,64 |02:44,74
17 78 HENRARD Marvyn NA9098 A3 New Racing DUBOIS Sarah NA100250 A4 New Racing Vw Polo 2 5 130:56,94 02:48,04
18 21 FELTEN Nikolaus LG4179 A3 Amc St Vith KOHNEN Patrick LG4178 A4 Amc St Vith Mitsubishi Colt 3 10 |31:11,86 [03:02,96
19 43 BOMBLE Pascal LX7730 A3 Mc Haute Sure URBAIN Valentin LX7761 A3 Mc Haute Sure Citroen C2R2 3 9 131:16,02 |03:.07,12
20 63 DACO Zoe LG4579 A3  Chawresse BUYLE Antoine LG4384 A3 EBRT Renault Clio 2 6 |31:25,04 103:16,14
21 28 SOROGE Clément LX7188 A3  LiSkiron MERCIER Florian LX100165 A4  LiSkiron Renault Clio 3 10 |31:28,70 (03:19,80
22 51 BEREST Antoine BT1815 A3  Azur WIRTZ Brandon BT1817 A4  Azur Peugeot 106 3 9 [31:34,70 ]03:25,80
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23 46
24 72
25 84
26 31
27 25
28 26
29 55
30 74
31 73
32 53
33 35
34 23
35 62
36 77
37 75
38 68
39 88
40 52
41 86
42 79
43 81
44 85
45 93
46 65
47 54
48 66
49 90
50 91
51 87
52 76
53 82
54 83
55 47
56 92
57 18
58 89

OTTO Renaud
ALLARD Benjamin
GRAINDORGE Florian
MAUROIT Sébastien
GERARD Stephane
KESER Dimitri
DAINEFF Emmanuel
ALLARD Laurent
MALLIEN Jonathan
LISTREZ Francis
GAROT Kevin
DUCHESNE Jean-Louis
DUBASIN Benjamin
FREYMAN Florian
LOTHAIRE Antonin
VAN KESSEL Louis
CATOT Alain

DE KRAHE Sébastien
COMPERE Jonathan
DALKENNE Julien
BEREST Nicolas
DOMBRET Didier
KOLLENBERG Alain
LALLEMENT Michel
RENARD Aurelien
PAQUE Luc
LEMAIRE Anthony
HENROT Alisson
LOUPPE Marc
MAZIER Dimitri
DURIEUX Simon
BREULHEID Christophe
DOCQUIER Axel
COLS Leny
JAMINET Didier
FRANCOIS Robert

LG4587
LX7750
NA8191
LX7723
LX7618
LX7283
LX7176
LX7728
NA9282
LG4767
LX7700
LG4273
NA8511
LG6856
NA9871
LG4600
LX6823
LG5192
NA100050
LG4159
BT1816
NA9286
LG5212
LG6828
LX7189
VB1491
LG100062
LX7196
LX100220
LG4522
NA100201
LX7083
NA8946
LG100216
LX7124
LX100176

A3
A4
A4
A3
A3
A3
A3
A3
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A4
A3
A3
A3
A4
A3
A4
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A4
A4
A3
A4
A4
A3
A4
A3
A4

Chawresse
Mc Haute Sure
Rrecm

Mc Haute Sure
Cmp Chiny
Gaume Rc

Li Skiron

Mc Haute Sure
Bayard
Hesbaye

Cmp Chiny
Can-Ham
Bayard
ASRT
Bayard
Chawresse
Mc Haute Sure
Chawresse
New Racing
EBRT

Azur

Bayard

E.B.V

ASRT

Li Skiron

Akz

ASRT

Li Skiron

Cmp Chiny
Chawresse
Bayard

Des Foréts
Bayard
EBRT

Des Foréts
Des Foréts

DENIS Romain
POLOME Valentin
MAITREJEAN Guillaume
COLLET Gael
LAROCHE Fabrice
BRACHER Eddy
DONNAI Regis
LAMOTTE Cécilia
PIERRET Gregory
BORLEZ David
BALON Jacques
GERARD Jean-Luc
DUBASSIN Sylvain
PROTANO Fiona
WILMET Emmanuel
NYSSEN Jean-Jacques
MOUSSEMAN Dimitri
SCHMITZ Mathias
VOOS Vincent
MASSON Paul
WINAND Jonathan
DESSY Francois
TAPAI Jean-Francois
LISON Gladys
BASTIN Christophe
BOYEN Wesley
DESPREZ David
WILLEMENT Chloé
LOUIS Corentin
WIARD Wivine
COLLIGNON Nathan
LERQY Aurélie
GRAUX Stéphanie
LOPES Pascal
POCHET Marc
FRANCOIS Jean-Pol

LG5240
LX8154
LG6764
LX100043
LX7776
LX7220
LX100164
LX7773
LX7743
LG4671
LX7086
LG100038
NA8989
LG6792
NA9224
LG6781
LX7179
LG100025
NA8042
LG100171
BT100061
LG5190
LG5215
LG100031
LX100117
VB1605
LG100197
LX100175
LX7614
LG5148
NA100222
LX7165
NA9653
LG100191
LX7071
NA8767

A4
A4
A4

A4
A3

A4
A4
A3

A4
A4
A3
A4
A4
A4
A4
A4

A4
A3

A4
A4

A4
A4
A4
A4
A4
A3
Ad
Ad

EBV

Mc Haute Sure
ASRT

Mc Haute Sure
Mc Haute Sure
Gaume Re

Li Skiron

Mc Haute Sure
Mc Haute Sure
Hesbaye

Des Foréts
Can-Ham
Bayard
ASRT
Bayard
ASRT

Mc Haute Sure
Chawresse
New Racing
EBRT

Azur

E.BV

E.BV

ASRT

Li Skiron
Ocmb

ASRT

Li Skiron

Cmp Chiny
E.BV

Bayard

Des Foréts
Bayard
EBRT

Des Foréts
New Racing

Citroen Saxo
Peugeot 106
Renault Twingo
Bmw E30 325!
Mazda Rx8
Citroen C4Vts
Ctroen C2 R2
Citroen C2
Peugeot 106
Skoda Felicia
Bmw 318
Peugeot 206Rc
Peugeot 206
Vw Polo 6N2 Gti
Peugeot 106 Gti
Peugeot 205
Renault Clio Rs
Citroen Saxo
Toyota Yaris
Citroen Saxo
Peugeot 106
Peugeot 206 Cc
Bmw E36
Renault Clio
Citroen Saxo
Renault Clio
Suzuki Swift Gti
Peugeot 106 Xsi
Opel Corsa
Citroen C2
Citroen C2

Opel Corsa
Opel Corsa

Fiat Cinquecento
Renault Clio

Vw Polo

N W W W NN N N N NN W RN RN NN DN W =2 W RN NN W W WD N W W W WD Www

mwmmmmhhmwm:\mmmmommmmo’

A~
o

31:36,48
31:36,81
31:43,33
31:44,63
32:04,26
32:12,13
32:12,86
32:20,07
32:22,70
32:25,42
32:27,58
32:28,15
32:30,72
32:51,33
32:52,31
32:53,54
33:26,84
33:36,41
33:53,00
34:09,44
34:13,03
34:20,14
34:21,54
34:45,85
34:57,74
35:25,11
35:25,38
35:29,93
35:43,43
35:53,53
36:05,53
37:33,82
38:00,75
38:04,50
39:26,83
88:18,84

03:27,58
03:27,91
03:34,43
03:35,73
03:55,36
04:03,23
04:03,96
04:11,17
04:13,80
04:16,52
04:18,68
04:19,25
04:21,82
04:42,43
04:43,41
04:44,64
05:17,94
05:27,51
05:44,10
06:00,54
06:04,13
06:11,24
06:12,64
06:36,95
06:48,84
07:16,21
07:16,48
07:21,03
07:34,53
07:44,63
07:56,63
09:24,92
09:51,85
09:55,60
11:17,93
60:09,94
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CMP Chiny a.s..b.l PP ) ‘@\\JE f&%ﬁ%ﬁmoé
= Rallye Sprint de TENNEVILLE i - —
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Pl N° Pilote Licence Typ Ecurie Copilote Licence Typ Ecurie Voiture Div Cl Temps
1 83 CATOT Alain LX6823 A3 Mc Haute Sure MOUSSEMAN Dimitri LX7179 A4 Mc Haute Sure Renault Clio Rs 1 2 [33:26,84
1 90 LEMAIRE Anthony LG100062 A4 ASR.T DESPREZ David LG100197 B ASRT Suzuki Swift Gti 2 4 135:25,38
2 91 HENROT Alisson LX7196 A4 LiSkiron WILLEMENT Chloé LX100175¢B  Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 [35:29,93
3 89 FRANCOIS Robert LX100176 A4 Des Foréts FRANCOIS Jean-Pol NA8767 A4 New Racing Viw Polo 2 4 [88:18,84
1 78 HENRARD Marvyn NA9098 A3 New Racing DUBOIS Sarah NA100250 A4 New Racing Viw Polo 2 5 30:56,94
2 84 GRAINDORGE Florian NA8191 A4 Rrcm MAITREJEAN Guillaume LG6764 A4 ASRT Renault Twingo 2 5 [31:43,33
3 74  ALLARD Laurent LX7728 A3 Mc Haute Sure LAMOTTE Cécilia LX7773$ B Mc Haute Sure Citroen C2 2 5 32:20,07
4 73  MALLIEN Jonathan NA9282 A4 Bayard PIERRET Gregory LX7743 A4 Mc Haute Sure Peugeot 106 2 5 [32:22,70
5 77  FREYMAN Florian LG6856 A4 ASRT PROTANO Fiona LG67928 A4 ASRT Viw Polo 6N2 Gti 2 5 ]32:51,33
6 75 LOTHAIRE Antonin NA9871 A4 Bayard WILMET Emmanuel NA9224 A3 Bayard Peugeot 106 Gti 2 5 [32:52,31
7 86 COMPERE Jonathan NA100050 A4 New Racing VOOS Vincent NA8042 A4 New Racing Toyota Yaris 2 5 133:53,00
8 79  DALKENNE Julien LG4159 A3 EBRT MASSON Paul LG100171 A4 EBRT Citroen Saxo 2 5 134:09,44
9 81 BEREST Nicolas BT1816 A4 Azur WINAND Jonathan BT100061 B Azur Peugeot 106 2 5 34:13,03
10 85 DOMBRET Didier NA9286 A4 Bayard DESSY Francois LG5190 A4 EBV Peugeot 206 Cc 2 5 34:20,14
11 87  LOUPPE Marc LX100220 A4 Cmp Chiny LOUIS Corentin LX7614 A4 Cmp Chiny Opel Corsa 2 5 |35:43,43
12 76  MAZIER Dimitri LG4522 A3 Chawresse WIARD Wivine LG5148% A4 E.BV Citroen C2 2 5 |35:53,53
13 82  DURIEUX Simon NA100201 A4 Bayard COLLIGNON Nathan NA100222 A4 Bayard Citroen C2 2 5 |36:05,53
14 83  BREULHEID Christophe LX7083 A4 Des Foréts LEROY Aurélie LX7165% A4 Des Foréts Opel Corsa 2 5 |37:33,82
1 64 DACO Alain LG4538 A3 Chawresse CRAVILLON Hugo LG5726 A3 Mch Renault Clio 2 6 ]29:01,63
2 61 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 Mc Haute Sure VANGEEBERGEN Francois ~ LG4526 B Chawresse Renault Clio 2 6 ]29:50,10
3 63 DACO Zoe LG4579 A3 Chawresse BUYLE Antoine LG4384 A3 EBRT Renault Clio 2 6 |31:25,04
4 62 DUBASIN Benjamin NA8511 A3 Bayard DUBASSIN Sylvain NA8989 A4 Bayard Peugeot 206 2 6 |[32:30,72
5 65 LALLEMENT Michel LG6828 A3 ASRT LISON Gladys LG100031:B  ASRT Renault Clio 2 6 |34:45,85
6 66 PAQUE Luc VB1491 A3 Akz BOYEN Wesley VB1605 A4 Ocmb Renault Clio 2 6 |35:2511
1 69 DEGLIN Francois LX7732 A3 Mc Haute Sure ROLIN Aurore LX4592$ A4 Cmp Chiny Opel Corsa 3 8 ]29:08,06
2 70 PIRNAY Michael LG4103 A3 Jmc HICK Stefan LG6224 A4 Jmc Ctroen Ax Sport 3 8 |29:57,06
3 72  ALLARD Benjamin LX7750 A4 Mc Haute Sure POLOME Valentin LX8154 A4 Mc Haute Sure Peugeot 106 3 8 131:36,81
4 68 VAN KESSEL Louis LG4600 A3 Chawresse NYSSEN Jean-Jacques LG6781 A4 ASRT Peugeot 205 3 8 |32:53,54
5 92 COLSLeny LG100216 A4 EBR.T LOPES Pascal LG100191 A3 EBR.T Fiat Cinquecento 3 8 |38:04,50
1 45 SCHMIDT Cédric LG5310 A3 EBRT RE Gino LG4365 A3 EBRT Opel Corsa 3 9 |29:49,25
2 48  LEJEUNE Kylian LG6248 A3 Jmc PONCIN Mélissa LX7133$ A4 Des Foréts Opel Corsa 3 9 130:21,61
3 57  PATNY Christophe NA8836 A3 Bayard VAN DEN DRIESSCHE Bryan NA100077 B New Racing Peugeot 106 3 9 |30:31,65
4 42  MARISSAL Antonin LG6228 A3 Jmc BECKERS Benoit LG4296 A4 EBRT Opel Corsa A Gsi 3 9 |30:31,88
5 44  BOET Vimo LX7082 A3 Des Foréts JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 Bayard Opel Corsa A 3 9 130:46,62
6 43  BOMBLE Pascal LX7730 A3 Mc Haute Sure URBAIN Valentin LX7761 A3 Mc Haute Sure Citroen C2R2 3 9 |31:16,02
7 51 BEREST Antoine BT1815 A3 Azur WIRTZ Brandon BT1817 A4 Azur Peugeot 106 3 9 |31:34,70
8 46  OTTO Renaud LG4587 A3 Chawresse DENIS Romain LG5240 A4 EBV Citroen Saxo 3 9 [31:36,48
9 55 DAINEFF Emmanuel LX7176 A3 Li Skiron DONNAI Regis LX100164 B Li Skiron Ctroen C2 R2 3 9 |32:12,86
10 53  LISTREZ Francis LG4767 A3 Hesbaye BORLEZ David LG4671 A4 Hesbaye Skoda Felicia 3 9 |32:2542
11 52  DE KRAHE Sébastien LG5192 A3 Chawresse SCHMITZ Mathias LG100025 A4 Chawresse Citroen Saxo 3 9 |[33:36,41
12 54  RENARD Aurelien LX7189 A3 Li Skiron BASTIN Christophe LX100117 A4 Li Skiron Citroen Saxo 3 9 |34:57,74
13 47 DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA9653$ A4 Bayard Opel Corsa 3 9 138:00,75
1 14 MOTTET Laurent LX7114 A3 Des Foréts HOSTELARD Catherine LX7117$ A4 Des Foréts Peugeot 306 3 10 ]28:08,90
2 19 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard WILMET Manon NA9893$ B  Bayard Peugeot 306 3 10 ]29:38,59
3 20 VENY Frederic LX7194 A3 Li Skiron RENSON Pierre-Edouard LX7172 A4 Li Skiron Renault Clio 3 10 130:12,03
4 24 PINTIAUXJ-C NA9989 A3 Nrc BOVY Geoffrey NA8251 A4 Nrc Oel Astra Gsi 3 10 130:33,33
5 21  FELTEN Nikolaus LG4179 A3 Amc St Vith KOHNEN Patrick LG4178 A4 Amc St Vith Mitsubishi Colt 3 10 131:11,86
6 28 SOROGE Clément LX7188 A3 LiSkiron MERCIER Florian LX100165 A4 Li Skiron Renault Clio 3 10 |31:28,70
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26
23
18

29
30
32
31
35
93

37
38

12
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264
265

257
258
259
261

252
253
254
256
255

216
217

212
213
260
214

202
203
209
205
215
208
207
204
206

GERARD Stephane
KESER Dimitri
DUCHESNE Jean-Louis
JAMINET Didier

VVANDERWEERDE Nicolas
BLEROT Nicolas

JAUMIN Maxime
MAUROIT Sébastien
GAROT Kevin
KOLLENBERG Alain

RENSON Kevin
LARIVIERE Jean-Marc

SCHILTZ Max
DEFFET Yves

BECAERT Steve
HENRARD Dylan
FERETTE Francois
KELLEN Bob

WIRTZ Maxime
NUYTS Loris
GREVESSE Olivier
CAMMAERTS Sébastien
LUX Christophe
SCHROOTEN Patrick
LACROIX Thomas

BAI Philippe
COLLINS Alain

GLAUDE Guillaume
KETTELS Pierre-Henri
MERCHE Gilles
COLLARD Bruno

LEONARD Bernard
ROELENS Alexandre
DURRE Jean-Pascal
JACQUES Georges
MOXHET Jean-Luc

JACQUES Jean-Claude
DENIS Andy

STAS Vincent
DAUVIN Anthony
RENSON Guillaume
REGINSTER Thierry

MAYNE Anthony
JACQUES Christophe
CARLIER Thomas
LAMY Bernard
TONNEAU Romain
PIRON Xavier
STRUYVEN Xavier
THIRION Romuald
LEFEVRE Alain

www.timechrono.be

LX7618
LX7283
LG4273
LX7124

LX9683
LX7074
NA8764
LX7723
LX7700
LG5212

LX7175
LG6767

A1506
LG6795

W8659
NA9256
LG5870
A1168
BT1813

BT100026 A3

NA8091
NA5441
LG5800
LI2716

NAB8289

LX7727
LG4269

LX7183
LX7722
LX7696
NA8982

NA9803

LX100037 A4

NA9265
LX7093
LG5862

NA9419
NA8128

HT2301
NA9571

LX100076 A4

LG4747

NA8605
LX7246

LX100085 A3

LG4707

NA100040 A3

NA9324

LX100219 A3

LX7713
LG4602

A3 Cmp Chiny
A3 GaumeRc
A3 Can-Ham

A3 Des Foréts

A3 GaumeRc

A3 Des Foréts

A3 Bayard

A3 Mc Haute Sure
A3 Cmp Chiny

A3 EBV

A3 Li Skiron
A3 ASRT

ACL *
A3 ASRT

A3 Atlantic

A3 New Racing
A3 EBV

ASL *

A3 Azur

Azur

A3 Nrc

A3 New Racing
A3 EBV

A3 Nrt

A3 New Racing

A3 Mc Haute Sure
A3 Can-Ham

A4 LiSkiron

A3 Mc Haute Sure
A4 Cmp Chiny

A3 Nrc

A4 Nrc

Cmp Chiny

A3 New Racing
A3 Des Foréts

A4 Les Volants

A3 Nrc
A3 Bayard

A3 Bac

A3 Bayard
Li Skiron
A3 Hesbaye

A3 New Racing
A3 GaumeRc
Cmp Chiny

A3 Hesbaye
Bayard

A3 Nrc

Cmp Chiny

A3 Mc Haute Sure
A3 Chawresse

LAROCHE Fabrice
BRACHER Eddy
GERARD Jean-Luc
POCHET Marc

CLOSTER Thierry
GREGOIRE Olivier
GODFRIN Pierre-Yves
COLLET Gael

BALON Jacques
TAPAI Jean-Francois

BOSQUEE Kevin
STAS Sébastien

WANDERSCHEID Patricia
LAY Samuel

VAN DE WALLE Hanne
DEJONGE Kevin
DENEUMOSTIER Jeréme
HOFFMANN Nathalie
COLLIN Dorian
FALLAY Coline
PAIROUX Maxime
BODART Jerome
DANSE Ludovic
EULAERTS Bart
LACROIX Christophe

MAGETTE Catherine
SANZOT Christophe

SIMON Michel
SULBOUT Romain
DEFOURNY Eric
VILLANCE Louis

SAUVAGE Sébastien
SAUVELON Francois
ERNOUX Julien
TEIXEIRA Carlos
BICHOT Viviane

SCIEUR Nathalie
DENIS Tristana

DE Bels Mike
MAGNEE Maxime
SULBOUT Mallorye
MARCHAND Jerome

GOURMEUR Magali
VERBEKE Frans

VAN HOUDENHOVE Cindy
MORSA Eliot-Duncan
DEPOORTER Lucie
VALARD Ludwig

DE SIMONE Benoit
JACQUEMIN Frederic
LEFEBVRE Guillaume

LX7776 A4
LX7220 A3
LG100038 B

LX7071 A4

Mc Haute Sure
Gaume Rc
Can-Ham

Des Foréts

LX100245 A4
LX100172 A4
NA8919 A4
LX100043¢B
LX7086 A3
LG5215 A3

Gaume Rc

Mc Haute Sure
Bayard

Mc Haute Sure
Des Foréts
EBV

LX100184 B
LG6260 A3

Li Skiron
Can-Ham

A13185 ACL *
LG100257 A3 EBR.T

W9519$ A4
NA9188 A4 Bayard
LG5815 A4 EBV
A1136%  ASL *

BT1824 B  Azur
BT1802$ B  Azur
NA100224 A4 Nrc
NA9848 A4 New Racing
LG100052 A4 E.BV
L2958 A3 Nrt

NA9986 B

Atlantic

New Racing

LX7777$ A4
LG4271 A3

Mc Haute Sure
Can-Ham

LX100054 A4
LX7767 B

HT2090 A3 Eac
LX7167 A4

Li Skiron
Mc Haute Sure

Des Foréts

NA9285 A4 Nrc
LX7772 A4
NA9999 A4
LX7112 A4
LG58635 A4

Mc Haute Sure
New Racing
Des Foréts
Les Volants

NA9449$ A4 Nrc
NA8725$ B  Bayard
HT2535 A4
LG5239 A4
LX100118¢ A4
LG4762 A3

Hainaut Mc
EBV

Li Skiron
Hesbaye

NA9927$ B
LX7070 A3
LG100018: A4
LG5144 A4
NA100007 B
NA8827 B
LX100221 A3
LX7752 A3
LG5765 A4

NRC

Des Foréts
ASRT

EBV

Bayard

Ccbd

Cmp Chiny

Mc Haute Sure
Mch

CLASSEMENT FINAL par CLASSES

Mazda Rx8
Citroen C4Vts
Peugeot 206Rc
Renault Clio

Citroen Ds3
Bmw 325
Bmw E30
Bmw E30 325I
Bmw 318
Bmw E36

Ford Fiesta
Peugeot 106

Renault Clio
Citroen Ds3

Ford Fiesta R5
Mitsubishi Evox R4
Mitsubishi Evo 9
Ford Escort Mk2
Mitsubishi Evo 10
Citroen Ds3 R5
Bmw 1301

Bmw E46 M3
Subaru Impreza
Bmw Compact M3
Peugeot 207 R3

Lada Vfts
Citroen Visa

Volvo 1428

Ford Escort Mk2
Ford Escort Mk2
Ford Escort Rs2000

Bmw E30

Bmw E21

Bmw E30
Porsche 911 Sc
Bmw 323 | E21

Toyota Corola
Peugeot 205Rallye

Opel Manta
Opel Kadett C
Ford Escort
Opel Kadett Gte

Bmw 320 E30
Porsche 944

Bmw E30

Volvo 240

Renault R5 Gt Turbo
Bmw E30 3201

Opel Manta

Opel Kadett C

Opel Manta

w W W w

1
1
1
1
1
1

W W W W W w

NG SO O O O O O O O O
N
S

PHCL 17
PHCL 17

PHCL 18
PHCL 18
PHCL 18
PHCL 18

PHCL 19
PHCL 19
PHCL 19
PHCL 19
PHCL 19

PHSR 21
PHSR 21

PHSR 22
PHSR 22
PHSR 22
PHSR 22

PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
PHSR 23
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32:04,26
32:12,13
32:28,15
39:26,83

28:13,57
30:39,50
30:53,64
31:44,63
32:27,58
34:21,54

32:04,54
33:53,73

30:06,49
30:10,04

26:12,68
26:29,54
26:51,58
27:08,13
27:2111
27:39,07
28:41,70
28:51,13
29:42,42
30:19,98
33:27,49

32:07,32
38:17,70

30:28,70
31:40,44
31:4541
32:12,05

32:21,30
32:45,34
33:51,63
34:49,63
34:52,48

32:48,95
35:05,79

32:25,65
33:09,27
33:44,80
34:13,44

29:24,41
30:17,56
31:07,15
31:08,77
31:29,53
31:29,70
32:36,58
33:00,55
34:35,54



CMP Chiny a.s.b.l E ES%NB%%RDS
Rallye Sprint de TENNEVILLE

Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30

CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic CLASSIC
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 2 concurrente(s) classée(s)
1 264 BAI Philippe LX7727 A3 Mc Haute Sure MAGETTE Catherine LX7777$ A4 McHaute Sure Lada Vits PHCL 17 32:07,32
2 255 MOXHET Jean-Luc LG5862 A4 Les Volants BICHOT Viviane LG5863% A4 Les Volants Bmw 323 | E21 PHCL 19 34:52,48

CMP Chiny a.s.b.l E f&%&%ﬁg&
Rallye Sprint de TENNEVILLE
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
CLASSEMENT des DAMES - Prov'Historic SR
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
Il'y a 6 concurrente(s) classée(s)
1 202 MAYNE Anthony NA8605 A3 New Racing GOURMEUR Magali NA9927$ B NRC Bmw 320 E30 PHSR 23  29:24,41
2 209 CARLIER Thomas LX100085 A3 Cmp Chiny VAN HOUDENHOVE Cindy LG100018% A4 ASRT Bmw E30 PHSR 23 31:07,15
3 215 TONNEAU Romain NA100040 A3 Bayard DEPOORTER Lucie NA100007$ B Bayard Renault R5 Gt Turbo  PHSR 23 31:29,53
4 216 JACQUES Jean-Claude NA9419 A3 Nrc SCIEUR Nathalie NA9449$ A4 Nrc Toyota Corola PHSR 21  32:48,95
5 260 RENSON Guillaume LX100076 A4 Li Skiron SULBOUT Mallorye LX100118% A4 Li Skiron Ford Escort PHSR 22 33:44,80
6 217 DENIS Andy NA8128 A3 Bayard DENIS Tristana NA8725$ B  Bayard Peugeot 205Rallye PHSR 21  35:05,79

CMP Chiny a.s.b.l E ESQE’,',."B%%ES
Rallye Sprint de TENNEVILLE
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
CLASSEMENT des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps
| Il'y a 4 concurrente(s) classée(s) |
1 1 BECAERT Steve W8659 A3 Aflantic VAN DE WALLE Hanne W9519 A4 Aflantic Ford Fiesta R5 4 14 26:12,68
2 5  KELLENBob A1168  ASL * HOFFMANN Nathalie A1136$  ASL * Ford Escort Mk2 4 14 270813
3 2 NUYTS Loris BT100026 A3 Azur FALLAY Coline BT18028 B  Azur Citroen Ds3 R5 4 14 273907
4 12 SCHILTZ Max A1506  ACL* WANDERSCHEID Patricia A13183  ACL * Renault Clio 4 13 30:06,49
CMP Chiny a.s.b.l -ye Eg)?ma%%gé
Rallye Sprint de TENNEVILLE
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30
CLASSEMENT des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture Div ClI  Temps

Il'y a 14 concurrente(s) classée(s)
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1 14 MOTTET Laurent LX7114 A3 Des Foréts HOSTELARD Catherine LX7117$ A4 Des Foréts Peugeot 306 3 10 28:08,90
2 69 DEGLIN Francois LX7732 A3 Mc Haute Sure ROLIN Aurore LX4592$ A4 Cmp Chiny Opel Corsa 3 8  29:08,06
3 19 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard WILMET Manon NA9893§ B  Bayard Peugeot 306 3 10 29:38,59
4 48 LEJEUNE Kylian LG6248 A3 Jmc PONCIN Mélissa LX7133$ A4 Des Foréts Opel Corsa 3 9  30:21,61
5 78 HENRARD Marvyn NA9098 A3 New Racing DUBOIS Sarah NA100250$ A4 New Racing Viw Polo 2 5 30:56,94
6 63 DACO Zoe LG4579$ A3 Chawresse BUYLE Antoine LG4384 A3 EBRT Renault Clio 2 6 31:2504
7 31 MAUROIT Sébastien LX7723 A3 Mc Haute Sure COLLET Gael LX100043% B Mc Haute Sure  Bmw E30 325I 3 11 31:44,63
8 74 ALLARD Laurent LX7728 A3 Mc Haute Sure LAMOTTE Cécilia LX7773% B Mc Haute Sure Citroen C2 2 5 32:20,07
9 77 FREYMAN Florian LG6856 A4 ASRT PROTANO Fiona LG6792$ A4 ASRT Vw Polo 6N2 Gti 2 5 32:51,33
10 65 LALLEMENT Michel LG6828 A3 ASRT LISON Gladys LG100031$B ASRT Renault Clio 2 6  34:4585
11 91  HENROT Alisson LX7196 A4 Li Skiron WILLEMENT Chloé LX100175$ B Li Skiron Peugeot 106 Xsi 2 4 352993
12 76  MAZIER Dimitri LG4522 A3 Chawresse WIARD Wivine LG5148% A4 EBV Citroen C2 2 5 35:53,53
13 83 BREULHEID Christophe LX7083 A4 Des Foréts LERQY Aurélie LX7165$ A4 Des Foréts Opel Corsa 2 5 37:33,82
14 47 DOCQUIER Axel NA8946 A3 Bayard GRAUX Stéphanie NA9653$ A4 Bayard Opel Corsa 3 9  38:00,75
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CMP Chiny a.s.b.l

COREMBOURG

Rallye Sprint de TENNEVILLE

Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen°2a10h 30
Classement
INTER-ECURIES Division 4

Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
2 3  HENRARD Dylan NA9256 A3 New Racing Mitsubishi Evox R4 4 14 26:29,54
8 9  CAMMAERTS Sébastien NA5441 A3 New Racing Bmw E46 M3 4 14 28:51,13
8 9  BODART Jeréme NA9848 A4 New Racing Bmw E46 M3 4 14 28:51,13
14 11 LACROIX Thomas NA8289 A3 New Racing Peugeot 207 R3 4 14 33:27,49
14 11 LACROIX Christophe NA9986 B New Racing Peugeot 207 R3 4 14 33:27,49 46

CMP Chiny a.s.b.l ES%&%%RDE

Rallye Sprint de TENNEVILLE
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30

Classement
INTER-ECURIES Division 123
Pl N° Nom Prénom Lic Type Ecurie Voiture Div Cl Temps POINTS
1 14 MOTTET Laurent LX7114 A3 Des Foréts Peugeot 306 3 10 28:08,90
1 14 HOSTELARD Catherine  LX7117$ A4 Des Foréts Peugeot 306 3 10 28:08,90
10 48 PONCIN Mélissa LX7133% A4 Des Foréts Opel Corsa 3 9  30:21,61
14 30 BLEROT Nicolas LX7074 A3 Des Foréts Bmw 325 3 11 30:39,50
15 44 BOET Vilmo LX7082 A3 Des Foréts Opel Corsa A 3 9  30:46,62 41
5 19 DUTERME Quentin NA9819 A3 Bayard Peugeot 306 3 10 29:38,59
5 19  WILMET Manon NA9893$ B Bayard Peugeot 306 3 10 29:38,59
11 57  PATNY Christophe NA8836 A3 Bayard Peugeot 106 3 9 30:31,65
15 44  JACQUEMIN Corentain NA8326 A4 Bayard Opel Corsa A 3 9  30:46,62
16 32 JAUMIN Maxime NA8764 A3 Bayard Bmw E30 3 11 30:53,64 52
4 69 DEGLIN Francois LX7732 A3 Mc Haute Sure Opel Corsa 3 8  29:08,06
7 61 LALLEMENT Jacques-Antoir LX7774 A3 Mc Haute Sure Renault Clio 2 6 29:50,10
14 30 GREGOIRE Olivier LX100172 A4 Mc Haute Sure Bmw 325 3 11 30:39,50
19 43 BOMBLE Pascal LX7730 A3 Mc Haute Sure Citroen C2R2 3 9  31:16,02
19 43 URBAIN Valentin LX7761 A3 Mc Haute Sure Citroen C2R2 3 9  31:16,02 63
Classement
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CMP Chiny a.s.b.l
= Rallye Sprint de TENNEVILLE
Lundi 10 avril 2023 Championnat : FWB - Csap Luxembourg Listen®2a10h 30

ler EQUIPAGE FEMININ - DIVISION 123

Pl N° Pilote Lic T Ecurie Copilote Lic T Ecurie Voiture D C Temps
Il'y a 1 équipage(s) classé(s)

1 91 HENROT Alisson LX7196$ A4 LiSkiron WILLEMENT Chloé LX100175$ B LiSkiron Peugeot 106 Xsi 2 4 352993
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